
مسیح)ع(  را تبریک می گوییم 
سالروز میلاد حضرت 

                        مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهرم الف: 1604302

چاپ اول

فراخوان کرایه ماشین آلات
شهرداری شاهین شــهر در نظر دارد فراخوان کرایه ماشین آلات )اســتیجاری( به شــماره 2002094734000094  را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 

کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/08/23 

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/09/02
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/09/12
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/09/13

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمیه شهرداری مرکزی- 03145225200

انتقاد مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان از تعطیلی مدارس؛  

این راهش نیست

مدیرعامل سازمان مدیریت و 
نظارت بر تاکسیرانی شهرداری 

اصفهان مطرح کرد
تاکسی های فرسوده، 

 وصله ناجور
 نصف جهان
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مردم به مدیریت تردد خودروها و فعالیت 
صنایع نظارت داشته باشند

ساخت و ساز در محدوده بافت تاریخی 
کاشان با تایید میراث فرهنگی مجاز است

 اصفهان، کمترین و ضعیف ترین کتابخانه های نهادی را در سطح کشور دارد

یک انتقاد قابل تامل و جالب توجه از وضعیت کتابخانه در مهد تمدن و فرهنگ ایران:

 بخشداران در تحقق 
انتخابات الکترونیکی 

پیشرو باشند

 نبود سابقه فعالیت، 
مهم ترین دلیل عدم 

احراز صلاحیت ها 
بوده است

پرونده »ردی ها و 
تاییدی ها« به هیئت 

نظارت می رود
 یک موزه دار مطرح کرد: تبدیل عمارت باغ زرشک به موزه، 

مرهمی  برای زخم های میراث است؛

یک ایده ایده آل!
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی         

سه شنبه  23  آبان  1402
29  ربیع الثانی  1445

14  نوامبر 2023
 شماره 3952    

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

تنها راه حل کاهش و کنترل آلایندگی تعطیلی تعلیم و تربیت نیست؛ بلکه تعطیلی مدرسه باید اولویت 

آخر باشــد. تعطیل شــدن مدارس منجر بــه کاهش آلودگی هــوا نخواهد شــد؛ زیرا با تعطیلی مدرســه، 

دانش آموزان همراه با خانواده به ســطح شــهر می آیند و بار دیگر در معرض آلودگی قرار می گیرند.نهادها و 

سازمان های ملی و استانی باید تمام راه ها را بررســی و طی کنند و درصورتی که هیچ یک نتیجه بخش نبود 

ســراغ تعطیلی مدارس بیایند. در صورتی که دانش آموز در مدارس حضور داشته باشند، مجموعه آموزش و 

پرورش مراقبت بیشتری خواهد کرد تا در معرض آلودگی قرار نگیرد و امیدوارم مسئولان به نحوی عمل کنند 

که سلامت جسمی و سلامت اخلاقی و رفتاری و آموزشی دانش آموزان توأمان مدنظر قرار گیرد. 

آگهی فراخوان شنا سایی تامین کنندگان مالی، احداث بخشی از تاسیسات فاضلاب شهرهای 

شهرستان های برخوار، میمه و شاهین شهر استان اصفهان  ) 402-3-310(

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت  دوم

شرکت آب  و فاضلاب استان اصفهاندر نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه،  قانون اصلاح ماده )۵۶( قانون الحاق 
موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 1387 )به شماره ۵141۶/ت ۶1037 ه مورخ 1402/03/27(  مربوط به 

وزارت نیرو و ماده 2 قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب سال 13۶9، به منظور تسریع در تکمیل عملیات اجرائی طرحهای 

تملک داراییهای سرمایه ای ملی، طرحهای ملی استانی تاسیسات فاضلاب شــهرهای شهرستان های برخوار، میمه و شاهین شهر 

استان اصفهان  پس از تأیید سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور. با شرایط زیر ایجاد نماید:

الف- نام طرح ها : 
1- ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرهای شهرستان های برخوار، میمه و شاهین شهر به مبلغ 3،000 میلیارد ریال به شماره طبقه بندی 

1۵03002223

موضوع فراخوان: تامین بخشــی از منابع مالی مورد نیاز جهت ایجاد تاسیسات فاضلاب شــهرهای شهرستان های برخوار، میمه و 
شاهین شهر شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

ب- شرایط کلی برای تسهیلات : 
- دوره تامین مالی: 24 ماه

-دوره بازپرداخت تسهیلات دریافتی: اصل و سود تسهیلات بعد از شش ماه مدت دوره تنفس از پرداخت آخرین قسط تسهیلات، در 
مدت 3 تا ۵ سال پرداخت خواهد شد.

1-محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب 13۶2 و اصلاحات بعدی آن و با 

رعایت عقود اسلامی مندرج در آن، خواهد بود.

2-تامین کننده مالی باید پیشنهاد خود را برای تامین مالی اعلام و نرخ سود بانکی را برای عقد قرارداد تسهیلات مالی پیشنهاد کند.

3-تامین کننده مالی باید مستنداتی که دال بر توانایی او در تامین مالی تسهیلات تعهد شده می باشد را برای بررسی ارائه کند.

4-تامین کننده مالی باید ضمانت نامه بانکی برابر یک درصد کل مبلغ تسهیلات مورد نیاز منطبق با بند 3 را مطابق پیوست شماره 2 

آیین نامه یاد شده ارائه نماید. ۵-این ضمانت نامه پس از انعقاد قرارداد تسهیلات مالی آزاد خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهاد 

دهنده از انعقاد قرارداد، این ضمانت نامه به نفع دستگاه اجرایی ضبط خواهد شد. توضیح آنکه چنانچه بانک های دولتی تامین کننده 

منابع مالی باشند، نیاز به ارائه ضمانت نامه بانکی نیست.

۶-شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان پس از دریافت پیشنهادات تامین مالی بر اساس ماده 10 آیین نامه اجرایی ماده واحده قانون 

اصلاح ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 1387 شماره ۶94۵4/ت ۵0913 ه مورخ 

1393/0۶/20، تامین کننده مالی را انتخاب خواهد نمود.

ج- محل و زمان تحویل مدارک درخواستی : مهلت تحویل ، تا ساعت 13 روز  شــنبه مورخ 04 / 09 / 1402  و محل تحویل  دبیرخانه 
معاملات شــرکت واقع در اصفهان، خیابان هزار جریب، خیابان شــیخ کلینی ، خیابان جابر ابن حیان، شرکت آب و فاضلاب استان 

اصفهان، اتاق 292 تحویل و رسید دریافت نماید.

www.abfaesfahan.ir    شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.jets.mporg.ir           پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن: 0313668031-8

 آگهی مزایده نوبت اول

مهدی مختاری- شهردار کلیشاد و سودرجان  م الف: 1604586

شهرداری کلیشاد و سودرجان به استناد مصوبه شماره 1402/۶/۶1۵9 مورخ 1402/08/13 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش یک 
قطعه زمین به متراژ حدود 313/۵ متر مربع با کاربری صنعتی کارگاهی در شهر کلیشاد و سودرجان با مشخصات ذیل صرفاً از طریق سامانه ستاد اقدام نماید. 

لذا از متقاضیان واجد الشرایط دعوت می گردد مطابق با زمان بندی اعلامی در مزایده شرکت فرمایند.
الف( مشخصات:

چاپ اول

ب( زمان بندی:
1( تاریخ انتشار: 1402/08/23

2( مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1402/09/01
3( تاریخ بازدید: از تاریخ 1402/08/23 تا تاریخ 1402/09/11

4( مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1402/09/11
5( تاریخ بازگشایی: 1402/09/12 ساعت 1۵

- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده صرفاً از طریق سامانه ستاد می باشد.
- شرکت کنندگان باید سپرده ای معادل ۵ درصد معادل قیمت پایه کارشناسی 

شده را به حساب سپرده شهرداری واریز و یا نسبت به صدور ضمانت نامه بانکی 
در وجه شهرداری تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده اقدام نمایند.

- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد.
- شهرداری در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

 www.setadiran.ir آدرس سامانه ستاد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت
چاپ اول: 1402/08/23    چاپ دوم: 1402/08/28

قیمت کارشناسی سالانه )ریال(قیمت پایه کارشناسی)ریال(متراژ )متر مربع(آدرسردیف

1
شهر کلیشاد و سودرجان 

خیابان امیر کبیر کوچه صنعت
313/۵21/94۵/000/0001/097/2۵0/000

محبوب سپاهان، 
پرسپولیس و استقلال 
مشابه ندارد: 
ستاره منحصر بفردِ 
فوتبال ایران!
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 فرمانده انتظامی شهرستان اردستان خبر داد:

کشف یک فقره برداشت اینترنتی غیر مجاز توسط پلیس 
فتای اردستان

فرمانده انتظامی شهرستان اردستان از کشف یک فقره برداشت اینترنتی غیر مجاز به ارزش یک میلیارد 
و هشتصد و پنجاه میلیون ریال توسط پلیس فتای این شهرســتان خبر داد.به گزارش خبرنگار مهر، 
سرهنگ مصطفی صادق زاده در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: به دنبال مراجعه یکی از شهروندان به 
پلیس فتای شهرستان اردستان و اعلام شکایت مبنی بر برداشت اینترنتی غیر مجاز مراتب با هماهنگی 
مقام قضایی در دستور کار این پلیس قرار گرفت.وی افزود: در این راستا با بررسی های انجام شده توسط 
ماموران پلیس فتای شهرستان مشخص شد متهم از طریق هک پیام رسان فردی دیگر خود را مامور 
اداره پست معرفی و با این عنوان که بسته پستی شاکی به علت نبود دریافت کننده عودت شده است 
لینکی جهت پیگیری برای شاکی ارسال می  کند.فرمانده انتظامی اردستان تصریح کرد: شاکی با کلیک 
بر روی لینک و وارد کردن اطلاعات حســاب بانکی خود در درگاه پرداختی جعلی متوجه کلاهبرداری 
و برداشت از حساب های بانکی خود می شود.ســرهنگ صادق زاده خاطرنشان کرد: با اعلام به موقع 
شاکی، اقدامات لازم در این خصوص صورت پذیرفته و در شرایطی که متهمان قصد خروج پول به صورت 
خریدهای اینترنتی را داشتند با اقدامات مامورین موفق به انجام این امر نشدند.وی یادآور شد: پس از 
تکمیل پرونده تمام مبلغ شاکی به حساب ایشان واریز و متهمین جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا 
معرفی شدند.فرمانده انتظامی شهرستان اردستان بیان کرد: شهروندان مراقب لینک های جعلی که با 
هر ترفندی برای آنها ارسال می شود باشند و در صورت مواجهه با هرگونه کلاهبرداری اینترنتی در اسرع 

وقت به صورت شبانه روزی با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت های پلیس فتا تماس حاصل کنند.
 

 ۷9 کیلوگرم تریاک زیربار خاک معدن در نایین کشف شد
فرمانده انتظامی نایین از توقیف یک دستگاه تریلی حامل ۷۹ کیلو و ۷۴۰ گرم تریاک و دستگیری 
یک سوداگر مرگ در عملیات منسجم ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی خبرداد.

ســرهنگ هادی کیان مهر در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشــت: ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر در فرماندهی انتظامی شهرستان نایین حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای 
مواصلاتی به یک دســتگاه تریلی که در این محور در حال تردد بود، مشکوک شده و جهت بررسی 
بیشــتر آن را متوقف کردند.وی در ادامه گفت: ماموران پلیس حاضر در صحنه پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی به بازرسی از این خودرو پرداخته که در نتیجه موفق شدند ۷۹ کیلو و ۷۴۰ گرم تریاک 
را که در زیر بار خاک معدن جاساز شده بود، کشف کنند.فرماندهی انتظامی شهرستان نایین افزود: 
در این رابطه یک دستگاه خودروی تریلی توقیف و یک ســوداگر مرگ نیز دستگیر شد که پس از 

تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.
 

3 میلیون قطعه طیور علیه آنفلوانزای فوق حاد پرندگان در 
کاشان واکسینه شدند

آنفلوانزای فوق حاد پرندگان یکی از بیماری های خطرناک میان این دسته است که روزهای پیش رو 
این بیماری شیوع پیدا می کند و از این رو ۳ میلیون قطعه طیور علیه آنفلوانزا فوق حاد پرندگان در 
کاشان واکسینه شدند.عباس شاهمیرزایی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، اظهار داشت: با 
توجه به شروع فصل سرما و مهاجرت پرندگان آزاد پرواز مهاجر از مناطق شمال به عرض های جنوبی 
به منظور زمستان گذرانی، احتمال شیوع بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان افزایش پیدا می کند.

وی ضمن اشاره به برگزاری جلســه ســتاد پیشــگیری و مقابله با این بیماری با حضور نماینده 
فرمانداری، نیروی انتظامی، شهرداری و مدیریت جهاد کشاورزی، محیط زیست، بهداشت محیط 

و کارشناس مبارزه با بیماری های شبکه بهداشت و درمان برگزار شد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان خبر داد:

شناسایی ۳۷۸۶ بیمار دیابتی در اردستان

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اردســتان گفت: کل بیماران 
دیابتی در شهرستان اردســتان حدود ۳۷۸۶ نفر است که ۲۶۳۳ نفر 
آنها در مناطق شــهری و ۱۱۵۳ نفر از آنها در روســتاهای شهرســتان 

زندگی می کنند.
حسن ذبیحی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: دیابت، بیماری شایع و 
ناتوان کننده ای است که با افزایش مزمن قند خون آشکار و در نهایت 
موجب آسیب دیدگی شدید چشــم ها، کلیه ها و بیماری های قلبی و 
عروقی می شود. نزیک به ۵۰ درصد از مبتلایان از بیماری خود به دلیل 
فاقد علامت بودن اطلاعی ندارند و وقتی دچار عارضه شــدند متوجه 

بیماری می شوند.
وی با بیان اینکه آن موضوعی که در خصوص بیماری دیابت مورد توجه 
و نگرانی بهداشت جهانی و در داخل کشــور مسئولان وزارت بهداشت 
قرار گرفته ، افزایش سرعت شــیوع این بیماری است، افزود: اطلاع 
رسانی و آگاهی بخشی مردم جامعه از عوارض و خطرات ابتلا به دیابت 
از اهمیت بالایی برخوردار است تا مردم از عوارض ابتلا مطلع و نسبت 

به پیشگیری از این بیماری اقدام کنند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان اردســتان گفت: کل بیماران دیابتی در 
شهرستان اردستان حدود ۳۷۸۶ نفر است که ۲۶۳۳ نفر آنها در مناطق 

شهری و ۱۱۵۳ نفر از آنها در روستاهای شهرســتان زندگی می کنند. 
درصد بیماریابی دیابت در اردســتان حدود  ۱۴.۴۹ درصد اســت در 

صورتی که این درصد در استان اصفهان ۱۱.۰۲ درصد بود.
ذبیحی تصریح کرد: شهرســتان اردســتان به دلیــل جمعیت بالای 
سالمندی یکی از مناطق مستعد بیماری دیابت است، اما با اقدامات 
انجام شده اکنون اقدام خطرسنجی برای ۸۲ درصد بیماران بالای ۳۰ 

سال انجام شده است که نسبت به استان بیشتر است.

2۶۷۸ نفر مستعد دیابت در اردستان شناسایی شدند
وی با بیان اینکه با غربالگری های انجام شده، جمعیت حدود ۲۶۷۸ 
این شهرستان بسیار مستعد هستند که در آینده به دیابت مبتلا شوند، 
خاطرنشان کرد: با تلاش همکاران شــبکه بهداشت و درمان اردستان 
۹۲ درصد بیماران دیابتی و ۴۹ درصد از بیماران پری دیابتی شناسایی 

شدند.
مدیر شبکه بهداشــت و درمان اردستان با اشــاره به خطرات بیماری 
دیابت در افرادی که مبتلا می شــوند، گفت: شایع ترین علت کوری در 
دنیا و همچنین قطع عضو بدون ســابقه حادثه در دنیا بیماری دیابت 
اســت. قطع اعضای بدن و مخصوصا پا در افــرادی دیابتی ۲۰ برابر 

شایع تر از افراد غیردیابتی است.
ذبیحی افــزود: آن موضوعی کــه باعــث نگرانی مســئولان وزارت 
بهداشــت و درمان اســت بی اهمیتی مردم نســبت بــه غربالگری 
رایگان ایــن بیماری خاموش اســت. آمــوزش، آگاهــی و دانش 
 مردم از نــوع بیماری ها بهترین راهبرد برای پیشــگیری و کاهش آن 

محسوب می شود.
وی کم کردن وزن، ورزش و رعایت برنامه غذایی مناســب را بهترین 
راه مقابله و کنترل بیماری دیابت عنوان کرد و گفت: به بیماران دیابتی 
توصیه می شود در صورت بروز ســردرد، تاری دید، احساس تشنگی 
شــدید، تکرر ادرار، خشکی و خارش پوســت، قند خون خود را چک 
و چنانچه میزان قند خون شــان بیش از مقدار قبلی کنترل باشــد به 

پزشک مراجعه کنند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان با بیان اینکه از مردم شهرستان 
می خواهیم بــرای بهره منــدی از خدمات رایگان ســلامت، به مراکز 
بهداشــتی و درمانی مراجعه کنند، گفت: پیدا کــردن بیماران مبتلا به 
دیابت، مبتلا به پیش دیابت، بیماری های قلبی و عروقی و همچنین 
شناسایی سرطان از جمله اقداماتی است که به صورت رایگان در این 

مراکز انجام می شود.

رییس اداره دامپزشکی شهرستان کاشان گفت: شروع 
فصل ســرما و مهاجرت پرندگان از مناطق شمال به 
عرض های جنوبی برای گذراندن زمســتان، می تواند 
احتمال شــیوع بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان 
را افزایش دهد از این رو سه میلیون قطعه طیور علیه 
این بیماری مایه کوبی شــدند.عباس شــاه میرزایی 
در گفت وگو با ایســنا، اظهار کرد: آنفلوانزای فوق حاد 
پرندگان یک بیماری مشــترک بین انسان و حیوان 
اســت و مقابله با بروز این بیماری، نیازمند تشــکیل 
تیم های واکنش ســریع، اطلاع رســانی به جمعیت 
هدف، پایش و مراقبت و اجرای گشــت مشــترک با 
محیط زیست است.وی افزود: رعایت ضوابط بهداشتی 

و امنیت زیســتی مهم ترین اقدام  پیشگیرانه در برابر 
شــیوع بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان است و 
سلامت جامعه محدود به چند دستگاه خاص نیست 
و باید همکاری و هم افزایی لازم بین همه دستگاه های 

اجرایی و جامعه مورد توجه قرار گیرد.
رییس اداره دامپزشکی شهرستان کاشان، تصریح کرد: 
بروز این بیماری خطرناک، تهدیدات اقتصادی و جانی 
را به همراه دارد و گزارشی از ابتلا به بیماری آنفلوانزای 
فوق حاد پرندگان در طیور صنعتی و بومی شهرستان 
کاشان مشاهده نشده ؛ اما جلوگیری از هرگونه حادثه 
و رفتار مخاطره آمیز باید با تدبیر، برنامه ریزی مناسب 
و همکاری مستمر انجام شود.شاه میرزایی تاکید کرد: 

اطلاع رسانی مناســب برای پیشگیری از این بیماری 
ضروری اســت و از شهروندان درخواســت داریم در 
صورت مشاهده هرگونه تلفات در پرندگان وحشی و 
یا تلفات نامتعارف در طیور صنعتی و خانگی، در اولین 

زمان ممکن، به اداره دامپزشکی اطلاع رسانی کنند.
 ســتاد مبارزه با بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان 
شهرســتان کاشــان با حضور نمایندگان فرمانداری، 
نیروی انتظامی، شهرداری، مدیریت جهاد کشاورزی، 
محیط زیســت، بهداشــت محیط و دانشــگاه علوم 

پزشکی تشکیل می شود.

 رییس اداره دامپزشکی شهرستان کاشان:

 مهاجرت پرندگان احتمال شیوع آنفلوانزای فوق حاد
 پرندگان را افزایش می دهد

مدیر منابع آب کاشان:

3 هکتار از حریم و بستر رودخانه های کاشان آزاد شد
مدیر منابع آب شهرستان کاشان از آزاد سازی سه هکتار از حریم و بستر رودخانه های این شهرســتان خبرداد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی 
شرکت آب منطقه ای اصفهان، محمدرضا نرجسیان اظهار داشت: طی آبان ماه امسال ۲۸ هزار متر مربع از بستر و حریم رودخانه های حیدر و استرک کاشان از دست 

متصرفان آزادسازی شد.وی بیان داشت: تجاوز به بستر و حریم رودخانه ها افزایش یافته و با برخورد قاطع و بدون اغماض از گسترش آن جلوگیری می شود.
نرجسیان ادامه داد: متصرفان به شیوه های گوناگونی مانند ایجاد و احداث اعیانی های غیرمجاز، برداشت غیر قانونی و بی رویه شن و ماسه، تخریب رودخانه، 
تخلیه نخاله و زباله به حریم و بستر رودخانه ها وارد می شوند.مدیر منابع آب شهرستان کاشــان با اشاره به اینکه عوامل متعددی در بروز معضلات مزبور نقش 
اساسی دارند که باید شناسایی و ریشه یابی شوند، گفت: بستر رودخانه انفال است و نباید توسط افرادی مورد تجاوز و زیاده خواهی قرار گیرد.وی با بیان اینکه 
حریم به دو صورت کمی و کیفی توسط آب منطقه ای مورد حفاظت قرار می گیرد، افزود: شهروندان گرامی در صورت مشاهده هرگونه تصرف، ساخت و ساز غیر 

مجاز و مسدود کردن مسیل ها و رودخانه ها مراتب را به سامانه تلفنی حفاظت منابع آب به شماره ۳۸۴۸ اطلاع دهند.

خبر روز

عکس خبر

خدمت بی منت 
دندان پزشکان 

جهادی در هرند با 
همکاری کمیته امداد

اردوی جهادی دندانپزشــکی گروه 
حیدر کرار )ع( اصفهان در شهرستان 
هرند برگزار شــد. در ایــن اردوی دو 
روزه تیم ٢٠ نفره بــا همکاری کمیته 
امداد امام خمینی )ره( هرند به ٢٠٠ 
مددجو و دانش آموز نیازمند خدمات 

دندانپزشکی رایگان ارائه کردند. 

رییس اداره میراث فرهنگی کاشان:

ساخت و ساز در محدوده بافت تاریخی با تایید میراث 
فرهنگی مجاز است

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان گفت: ساخت و ساز در محدوده 
بناهای تاریخی و بافت های فرهنگی – تاریخی فقط با تایید میراث فرهنگی مجاز است و هرگونه اقدام از 
جمله صدور مجوز ساخت به لحاظ قانونی ممنوع بوده و جرم تلقی می شود.احمد دانایی نیا در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: قانون تعیین رویکردهای کلی حفاظت و احیای محدوده های تاریخی ـ فرهنگی که در 
سال ۱۳۹۴ به تصویب شورای عالی شهرسازی و معماری رسیده است و قانون ابلاغ محدوده ۱۶۸ شهر 
کشور، ساخت و ساز در حریم بناهای تاریخی را با مجوز میراث فرهنگی مجاز می داند.وی افزود: عملیات 
ساخت و ساز یک بنای چهار طبقه که بر اساس پروانه صادر شده توسط شهرداری در عرصه بقعه تاریخی 
»ابولولو« در حال ساخت بود، در مرحله گودبرداری از ادامه فعالیت اجرایی آن جلوگیری شد.رییس 
اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان، تصریح کرد: شهرداری کاشان در 
سال ١۴٠٠، بدون استعلام از اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، مجوز ساخت این ملک 
را صادر کرده بود که پس از آگاهی یگان حفاظت این اداره و پیگیرهای حقوقی با دستور قضایی از ادامه 
ساخت و ساز آن جلوگیری شد.وی گفت: بقعه تاریخی »ابولولو« یکی از بناهای فاخر تاریخی کاشان 
است که به شماره ۱۰۹۱  در سال ۱۳۵۴ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده و طبق قانون، هرگونه ساخت 
و ساز در عرصه و حریم آن باید کسب مجوز از میراث، گردشگری و صنایع دستی انجام شود.دانایی نیا 
افزود: تمکین به قانون، وظیفه همه شهروندان و دستگاه های اجرایی است و شهرداری باید مصداق بارز 
پایبندی به قانون باشد و حفظ بافت تاریخی کاشان را وظیفه اصلی خود بداند و راه های قانونی ساخت 
و ساز را پیش روی مردم قرار دهد.رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
کاشان، اظهار کرد: شهرستان کاشان بیش از ۱۷۰۰ اثر تاریخی شناسایی شده دارد که ۳۴۳ اثر تاریخی 
آن در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است که مجموعه تاریخی باغ فین و کاروانسرای تاریخی گبرآباد 

قمصر نیز در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید.
 

رییس اداره حفاظت محیط زیست کاشان:

مردم به مدیریت تردد خودروها و فعالیت صنایع نظارت 
داشته باشند

رییس اداره حفاظت محیط زیست کاشان گفت: وارونگی هوا، پدیده ای است که اغلب در روزهای سرد سال 
با کاهش دمای هوا ظاهر می شود و در شهرهای بزرگ و صنعتی، معمولا باعث آلودگی هوا شده و سلامت 
شهروندان را تهدید می کند.الهیار دولتخواه در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: آلودگی هوا در فصل های مختلف 
آثار متفاوتی دارد. در فصل های زمســتان و پاییز آلودگی هوای ناشی از ترافیک به حداکثر خود می رسد 
زیرا هوای سرد به سمت ارتفاعات می رود و هوای گرم و آلوده به سطح زمین نزدیک تر می شود.وی افزود: 
غلیظ شدن گازهای سمی موجب سنگین و آلوده تر شدن هوا می شود که آثار مخربی بر زندگی انسان ها و 
زمین دارد که صنایع، خودروها و موتورسیکلت از جمله عوامل  این آلایندگی هستند.رییس اداره حفاظت 
محیط زیست کاشان، تصریح کرد: کارشناسان اداره حفاظت محیط زیست به صورت شبانه روزی اقدام به 
پایش و رصد شرکت های تولیدی کرده و در صورت مشاهده هر گونه آلودگی و کوتاهی در رفع آن، در راستای 
دفاع از حقوق شهروندی از مسیر قانونی برخورد می کنند.دولتخواه تاکید کرد: هم زمان با شروع سرما در 
کاشان و امکان شیوع پدیده وارونگی دما، ضرورت برخورد با شرکت های آلاینده در منطقه دوچندان شده و 
پایش های شبانه صنایع نیز افزایش پیدا می کند.رییس اداره حفاظت محیط زیست کاشان، گفت: پرونده 
یک شرکت تولیدی در راوند که به تذکر کارشناسان توجهی نداشت، هفته گذشته همراه با همه مستندات 
لازم مبنی بر تایید آلایندگی این شرکت به مرجع قضایی ارسال شد.وی افزود: صاحبان برخی از صنایع 
در ساعت های شبانه، سیستم های کنترل آلودگی شرکت را خاموش می کنند بنابراین کارشناسان اداره 

حفاظت محیط زیست کاشان، از ساعت ۱۹ تا صبحگاه روز بعد، اقدام به پایش شبانه می کنند.

اخبار

 معرفی سکانداران فرآیند برگزاری 
انتخابات؛

اعضای هیئت اجرایی 
انتخابات سمیرم از بدنه مردم

اعضای هیئــت اجرایــی دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اســلامی از بدنه 
مردم هســتند.به گــزارش خبرگزاری صدا 
و ســیما ، مرکــز اصفهان ؛ رییــس هیئت 
اجرایی انتخابات مجلس شــورای اسلامی 
شهرستان سمیرم با بیان اینکه هیئت های 
اجرایی مطابق با ماده ۵ انتخابات مجلس 
شورای اســلامی مســئول صحت جریان 
انتخابات و نظارت بر تاییــد و رد صلاحیت 
نامزد هــا و روند اجــرای انتخابات مجلس 
شورای اسلامی حوزه انتخابیه خود هستند، 
گفت: مصیب اسدی، بازنشسته سپاه، علی 
بهرامیان، مالک فروشگاهی زنجیره ای در 
سمیرم، ســید علی طباطبایی دبیر آموزش 
و پرورش، حجت الاســلام والمســلمین 
میثم آقایی رییس اداره تبلیغات اســلامی 
ســمیرم، مجتبی افشــاری کاســب، سید 
سراج الدین امام و سید محمد حسن قائم 
مقامی از بازنشســتگان آموزش و پرورش 
از اعضای هیئت اجرایی انتخابات مجلس 
در ســمیرم هســتند.اصغر هدایت افزود: 
همچنین ســید مصطفی داودی بازنشسته 
سپاه و عضو شورای شهر ســمیرم و سجاد 
بهرامیــان، کارمند بنیاد مســکن عضو علی 
البدل این هیئــت  هســتند.وی گفت: در 
فرآینــد انتخابــات در مرحله رســیدگی به 
صلاحیت نامزد ها هســتیم که ۱۱۰ نفر ثبت 
نام اولیــه کردند که از این تعــداد ۵۶ نفر به 
مرحله ثبت نــام نهایی رســیدند که دو نفر 
انصراف داده اند و صلاحیت نداشتن ۲۰ نفر 
دیگر نیز احراز شــده است.فرماندار سمیرم 
گفت: جمعیت ثابت شهرستان سمیرم ۷۵ 
هزر نفر است که از این تعداد حدود ۴۵ هزار 

نفر واجد شرایط رای دادن هستند.
شهرســتان ســمیرم با شش شــهر، چهار 
بخش و ۱۲۰ روســتا و آبادی در فاصله ۱۶۰ 
کیلومتری جنوب اصفهان واقع شده است.

لای  با جمعیت  دلیل  به  ن  ردستا ا ن  شهرستا
لمندی یکی از مناطق مستعد بیماری دیابت  سا
کنون اقدام  است، اما با اقدامات انجام شده ا
خطرسنجی برای ۸۲ درصد بیماران بالای ۳۰ سال 

انجام شده است 

با مسئولان

عکس: ایرنا

استان
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هم زمان با سرشماری ادواری در سال 1402 صورت گرفت؛

 بررسی مدیریت بهداشتی و پایش بیماری ها در 
زنبورستان های استان اصفهان

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان، دکتر مصطفی کردابادی مسئول بهداشت و 
مدیریت بیماری های  زنبور عسل اداره کل دامپزشکی استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: استان اصفهان 

در روزهای نــه چندان دور از پیشــگامان 
صنعت زنبور داری کشــور بود تا جایی که 
شهر خوانسار به عنوان پایتخت عسل کشور 
مطرح و به شهرســتان نجف آباد به عنوان 
مبدا زنبورداری نوین کشور در زمینه تکثیر 
زنبور عسل و لوازم زنبورداری ) کندو، موم، 
قاب و...( نگاه ویژه ای از طرف زنبورداران 
کشور می شد.وی افزود: در استان اصفهان 
نسل دلسوز و طلایی زنبورداری نوین در کنار 
جوانان علاقمند و دانش پژوه در راه توسعه 

و تجدید قوای زنبورداری تلاش مجدانه ای داشته اند که برای رسیدن به این امر بایستی با سیاست های 
تشــویقی و کمک های فنی و علمی مدون از طرف مدیریت کلان استان حمایت بیشتری از این صنعت 
بشود.با توجه به پیشینه قوی و امکانات موجود این صنعت اشتغال زا و مادر که زیست بوم استان و کشور 
را می تواند به طور فزاینده ای بهبود بخشد و روزهای افتخار برای زنبورداری استان دور از انتظار نیست.دکتر 
کردابادی ادامه داد: بدین منظور در سال جاری با برنامه ریزی و تدوین فرم ارزیابی مدیریت بهداشتی و 
پایش بیماری های زنبور عسل اداره کل دامپزشکی استان از موقعیت زمانی سرشماری سالیانه زنبور عسل 
استفاده نموده و کارشناسان آموزش دیده شبکه های دامپزشکی استان اصفهان در اکیپ های سرشماری، 
حضور فعال داشته و به پایش بیماری ها و وضعیت مدیریت بهداشتی زنبورستان اقدام کردند . در این 
بررسی ها وضعیت تلفات نوزادان در سال جاری، جمعیت زنبور موجود کلنی ها، بیماری های احتمالی 
کندوها، داروهای مصرفی در زنبورســتانها و کمبودهای احتمالی دارویی مورد ارزیابی دقیق قرار گرفت 
.مسئول بهداشت و مدیریت بیماری های  زنبور عسل اداره کل دامپزشکی استان اصفهان ابراز امیدواری 
نمود تا زنبورداران استان از چنین موقعیت های ویژه استفاده بهینه نموده و با ابراز دقیق  و صحیح وضعیت 
کلنی ها و زنبورستان های خود کارشناسان این عرصه را یاری رسانده تا قدمی در راه بهبود وضعیت بهداشت 

و بیماریها و در کلان، تولیدات سالم و قابل عرضه به سراسر جهان یاری نمایند.

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری اصفهان:

رعایت کیفیت در تولید کالا و خدمات مغفول مانده است
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری اصفهان گفت: بحث کیفیت هم 
به لحاظ تولید کالا و هم ارائه خدمات در کشور و استان مغفول مانده است.به گزارش ایرنا، محمود حقیقت 
سرشت در آیین نکوداشت روز جهانی اســتاندارد در اتاق بازرگانی اصفهان افزود: صحبت از استاندارد، 
ذهن ها را به سمت کیفیت که موضوع مهم و جامعی است می کشاند؛ برای کیفیت بخشی باید به سمت 
جهت دهی تولیدات به منظور ارزش آفرینی خدمات برای مردم گام برداشت و نیز باید جهت دهی ها هم 
در مقیاس و هم در رویه ها بدنبال خلق ارزش آفرینی در تولیدات باشد.وی با تاکید بر اینکه استاندارد و 
کیفیت از موضوعات مهمی است که باید مدنظر واحدهای تولیدی قرار بگیرد، گفت: کیفیت، ظرفیت و 
قیمت از مزیت های رقابتی به شمار می آید.حقیقت سرشت افزود: استان اصفهان در صنعت و تولیدات 
دامی به ویژه در محصول شیر و لبنیات از رتبه های برتر در کشور برخوردار است و باید تلاش شود تا در بحث 
خدمات و مدیریت به استانداردهای مدیریتی دست یابیم و به سمتی پیش رویم که استاندارد در تمام 

عرصه های زندگی ، اداری و کاری ما مورد توجه باشد.

مردم همچنان از بی کیفیتی و کم فروشی نان گلایه مندند؛

نان با کیفیت؛ حق مردم یا آرزویی دور از دسترس؟!

 اینکه گاهی نان خمیر باشد یا خشــک و یا نان امروز را 
فردا نتوان مصرف کرد یکی از مشکلاتی بوده که داد مردم 
را نسبت به کیفیت نان درآورده است.بیشتر مردم از بی کیفیت بودن نان 
گلایه مندند، البتــه برخی از خبازان هم عنــوان می کنند پخت نان برای 
نانوایان سود ندارد چرا که هزینه های تولید و افزایش اجاره بها موجب شده 
که بر کیفیت کار آنان تاثیر بگذارد.مسئله کیفیت نان که یکی از کالاهای 
اساسی در ســبد غذایی مردم محسوب می شــود یکی از چالش های 
ادامه داری اســت که برخلاف نظارت ها در این خصوص هنوز هم در حد 
معضل باقی مانده است.مردم از کیفیت نان می نالند و خبازی ها از کیفیت 
پایین آرد و کارخانجات آرد سازی، اما آیا می توان علت کیفیت پایین نان 
را به یک عامل مشــخص ربط داد؟ این درحالیست که به دلیل کیفیت 
پایین نان همچنان بخش عمده ای از آن روانه نان خشکی ها می شود و 
تنور ضایعاتی ها را داغ نگه داشته است.یکی از شهروندان به خبرنگار ایسنا 
می گوید: نان بخش اصلی غذای روزانه ما را تشکیل می دهد که باید فکری 
به حال کیفیت آن شــود، حتی روزهایی که به نانوایی نمی رویم مجبور 
می شویم چند قرص نان از سوپرمارکت ها تهیه کنیم که متاسفانه با قیمت 
بالا به فروش می رسد.یکی دیگر از شهروندان که برای خرید نان به یکی از 
نانوایی های سطح شهر آمده بود، گفت: بعضی روزها نان خمیر یا خشک 
و سوخته به دست مردم می دهند که نیمی از آن ها دور ریز می شود، اگر 

گلایه ای هم بکنیم فایده ای ندارد، چــون می گویند ناراحتی برو از جای 
دیگر بخر اصلا ما نان نداریم، یا اینکه می گویند کیفیت آرد خوب نیست، 
این موارد از جمله مشکلات مردمی است که قوت غالبشان نان بوده و از 
کیفیت پایین و دور ریز زیاد آن گلایه مندند.یکی از نانواها در این باره گفت: 
ما همه تلاش مان را می کنیم که نان باکیفیت به مشتری تحویل دهیم، اما 
متاسفانه کیفیت آرد پایین آمده و همین مساله در نان مشاهده می شود، 

البته مردم هم زیاد ایراد می گیرند و به دنبال کیفیت بسیار بالا هستند.

چرا کیفیت نان کاهش یافته است؟
محمدرضا غفاری، رییس اتحادیه نانوایان شهرستان شهرکرد در گفت وگو 
با ایسنا با اشاره به اینکه سال گذشته چهارمحال و بختیاری از نظر کیفیت 
نان رتبه سوم کشوری را دارا بود، اظهار کرد: این مسئله نشان از این است 
که کیفیت نان در استان چندان پایین نیست.وی افزود: باتوجه به اینکه 
پایین ترین قیمت نان در سطح کشــور مربوط به این استان است، اما با 
این وجود کیفیت مناسب است، ولی عوامل متعددی در کاهش کیفیت 
نان نسبت به قبل دخیل بوده است، از جمله آن ها آردی که به دست نانوا 
می رسد شاید از نظر آزمایشگاهی فاکتورهای لازم را داشته باشد اما همین 
موضوع بر کیفیت نان تاثیر می گذارد به گونه ای که نانوایی انباشت آرد ندارد، 
یعنی آرد مستقیما از کارخانه به نانوایی حمل و بلافاصله در میسر نانوا قرار 

می گیرد و همین مسئله کیفیت نان را کاهش می دهد.غفاری گفت: آرد 
باید زمان اســتراحت داشته باشــد، یعنی زمانی که آرد از کارخانه خارج 
می شود باید حدود دو هفته استراحت کند،البته در مورد گندم هم همین 
مسئله باید مدنظر قرار گیرد.رییس اتحادیه نانوایان شهرستان شهرکرد 
بیان کرد: مهم ترین عامل در پایین بودن و بی کیفیتی نان افزایش قیمت 
مواد اولیه طی یک ماه گذشته بوده، به طوری که قیمت خمیرمایه حدود 
۳0 تا 40 درصد افزایش قیمت داشته است، از طرفی افزایش حداقل 100 
درصدی اجاره بهای مغازه موجب شده نانوا نتواند هزینه ها را جبران کند 
و این مشکلات بر بی کیفیت شدن نان تاثیر داشــته است.به گفته وی، 
بیش از ۹0 درصد صنف نانوایی مستاجرند و افزایش اجاره بها، مواد اولیه 
و استهلاک دستگاه ها اذیت کننده است.غفاری با اشاره به افزایش قیمت 
1۵ درصدی نان در سال جاری، تصریح کرد: علاوه بر این، 10 درصد یارانه 
دولت به نانوایی ها افزایش پیدا کرد، اما این رقم در مقابل افزایش قیمت  
مواد اولیه ناچیز است.وی اضافه کرد: آموزش ها و همایش های مختلف 
در راستای افزایش کیفیت نان برای نانوایان برگزار می شود، یعنی از لحاظ 
مهارتی نانوا مشکلی ندارد، البته باتوجه به اینکه قیمت نان در استان های 
مجاور بالاتر اســت و صرفه اقتصادی بالایی را برای نانــوا دارد نیروهای 
مجرب و با مهارت فنی خوب به استان های همجوار مهاجرت می کنند و 
به دلیل نبود درآمد بالا مجبور به بکارگیری نیروهای ضعیف تری هستیم 
و همه این دلایل موجب بی کیفیتی نان می شود.رییس اتحادیه نانوایان 
شهرستان شهرکرد گفت: در دو سال اخیر مصرف نان افزایش پیدا کرده و 
به تبع تقاضا زیاد شده است، البته سهمیه ثابت مانده و سامانه »نانی نو« 
حدود 0.۸ درصد از سهمیه استان را کسر کرده که کارگروه آرد و نان استان 
این کسری ها را به دلیل ایجاد نشدن بحران به نانوا برگردانده و مدیریت 
خوبی در این زمینه صورت گرفته است، می توان گفت از نظر مدیریت آرد و 
نان در رده استان های مطلوب کشور قرار داریم.غفاری افزود: 1۵۶ نانوایی 
در شهرستان شهرکرد سهمیه کمتر از 1۳0 کیسه آرد در ماه دارند که باتوجه 
به مصرف بالا جوابگوی نیاز مشتری نیست.وی در پاسخ به پایین بودن 
کیفیت نان و گلایه مردم نسبت به این مسئله، تصریح کرد: باتوجه به اینکه 
مردم استان سنتی هستند و اکثرا در خانه اقدام به پخت نان می کنند توقع 
مردم نسبت به کیفیت خیلی بالاســت، البته بازدیدهای میدانی نشان 
می دهد کیفیت نان پایین نیست.غفاری بیان کرد: در زمینه نان کامل به 
منظور رقابت و افزایش کیفیت اقداماتی در حال انجام است که در شهرکرد 
از پایان ماه جاری این برنامه آغاز خواهد شد، البته قیمت آن به نسبت نانی 
که مردم اکنون مصرف می کنند بالاتر و ارزش غذایی بالایی دارد.وی گفت: 
چندین مرتبه پیشــنهادات برای افزایش قیمت نان داده شده است، اما 

طبق اعلام دولت، امسال قیمت نان افزایش نخواهد یافت.

ســخنگوی صنعت آب، حجــم کل آب موجود در 
سدهای کشــور تا 20 آبان ماه را 1۹.۸0 میلیارد متر 
مکعب اعلام کرد و گفت: این میزان در سال گذشته 
1۷.۸0 میلیارد متر مکعب بوده که نشان دهنده رشد 

11 درصدی حجم مخازن سدهای کشور است.
به گزارش ایرنا از شرکت مدیریت منابع آب ایران، 
فیروز قاسم زاده در باره وضعیت مخازن سدهای 
کشــور از ابتدای ســال آبی جاری تا 20 آبان ماه، 

افزود: ورودی  آب به سدهای کشور از 1.۷۵ میلیارد 
متر مکعب در ســال گذشــته به 2.12 میلیارد متر 
مکعب افزایش یافته اســت که نشــان از رشد 21 

درصدی ورودی سدهای کشور دارد.
وی در خصوص خروجی سدهای کشور نیز گفت: 
خروجی سدهای کشور از ۳.0۸ میلیارد مترمکعب 
در ســال آبی گذشــته بــه حجــم 4.0۳ میلیارد 
مترمکعب رســیده که نشانگر رشــد ۳1 درصدی 
میزان تامین مصارف از محل سدها نسبت به سال 

گذشته است.

سخنگوی صنعت آب با اشاره به وضعیت سدهای 
برخی حوضه های آبریز خاطرنشــان کرد: 1۳ سد 
مهم حوضه آبریز دریاچه ارومیه حدود 24 درصد 
پرشدگی دارد که نســبت به سال گذشته 12 درصد 

کاهش داشته است.
قاســم زاده با بیان اینکه حوضه آبریــز زاینده رود 
وضعیت بهتری نسبت به سال گذشته دارد، گفت: 
مجموع ۵ سد تامین کننده آب شرب تهران نیز در 
کل 1۷ درصد پرشــدگی دارند که نشانگر 2 درصد 

افزایش نسبت به سال گذشته است.

سخنگوی صنعت آب اعلام کرد:

 رشد 11 درصدی حجم ذخایر سدهای کشور نسبت 
به سال آبی گذشته

خبر روز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

 تصفیه خانه فاضلاب چادگان تا پایان 
1403 بهره برداری می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در صورت تامین اعتبار لازم، تاسیسات تصفیه 
خانه فاضلاب چادگان تا پایان 140۳ به بهره برداری خواهد رسید.

به گــزارش خبرگــزاری مهر، حســین 
اکبریان در نشست مشترکی که پیرامون 
پروژه هــای آب فاضــلاب شــهرها و 
روستاهای غرب استان با حضور معاون 
بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی، 
معاونان شرکت های آبفا و آب منطقه ای 
اصفهان و فرمانداران  شهرســتان های 
چادگان و فریدونشــهر برگزار شد، اظهار 
داشــت: به رغم چالش های زیادی که 
در تامین منابع مالی ایجاد تاسیســات 
فاضلاب وجود دارد اما فرآیند ایجاد، تکمیل و اصلاح این تاسیسات در سطح استان همچنان ادامه 
دارد.وی یکی از طرح های مهم اســتان در بخش فاضلاب را تکمیل تصفیه خانه فاضلاب چادگان 
دانست و گفت: امید اســت در صورت تامین اعتبار لازم این پروژه تا پایان سال 140۳ در مدار بهره 
برداری قرار گیرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان افزود: در صدد هستیم ایجاد 
تاسیسات فاضلاب را در دیگر شهرها و روستاهای استان با همکاری و مشارکت مسئولان و سرمایه 
گذاران بخش خصوصــی عملیاتی کنیم به طوری که هم اکنون طرح مطالعاتی ایجاد تاسیســات 

فاضلاب ۶۵ روستای استان در دست اقدام است.

آبرسانی به ۶0 روستای غرب اصفهان در طرح دوم طرح جهاد آبرسانی
اکبریان ادامه داد: در خصوص اخذ مجوز ماده 2۳ فاضلاب شهرستان فریدون شهر با توجه به قول 
مساعد نماینده سازمان مدیریت استان و مدیرکل برنامه ریزی طرح های شرکت مهندسی آبفای 
کشور، مقرر شد تامین اعتبار لازم از محل اعتبارات ملی، استانی، شهرستانی، مشارکت شهرداری 
و شورای شهر و مشارکت مردمی در کنار منابع داخلی شرکت آبفا به کار گرفته و ردیف اعتباری لازم 

برای این طرح فراهم شود.
وی با بیان اینکه اقدامات لازم برای تامین آب پایدار شهرها و روســتاهای غرب استان به صورت 
مستمر در حال پیگیری است، اظهار داشــت: علاوه بر روســتاهایی که در قرارداد اول طرح جهاد 
آبرســانی عملیات اجرایی آنها در حال انجام است، آبرســانی به تعداد ۶0 روســتای دیگر نیز در 
شهرستان های فریدون شهر، بویین و میاندشــت، فریدن و چادگان در قالب قرارداد دوم در حال 

برنامه ریزی است.

فاز اضطراری آبرسانی به چادگان سریع تر تکمیل شود
در ادامه این نشست کامران اسماعیلی بر همکاری دستگاه های مربوطه برای برخورداری گسترده تر 
مردم در شهرها و روستاهای استان اصفهان از خدمات آبفا تاکید کرد و اظهار داشت: طرح مطالعاتی 
آبرسانی پایدار به شهرهای چادگان، بویین و میاندشت، فریدون شهر و داران باید مورد بررسی قرار 
گیرد ؛اما فاز اضطراری آبرسانی به شهر چادگان و روستاهای سینه کوه باید در کمترین زمان ممکن 

تکمیل و مورد بهره برداری قرار گیرد.
وی تصریح کرد: آبفای استان اصفهان باید روســتاهایی که در تامین آب شرب دارای محدودیت 
هستند در فاز دوم طرح جهاد آبرســانی به وزارت نیرو معرفی کند تا بستر برخورداری تامین پایدار 

آب شرب این روستاها نیز مهیا شود.

اخبار

کافه اقتصاد

مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: براساس ماده ۵4 مکرر قانون مالیات  های مستقیم، فقط اطلاعاتی که از طریق سامانه ملی املاک و 
اسکان کشور در اختیار سازمان قرار می گیرد، ملاک عمل برای مطالبه واحدهای مسکونی خالی است و با عدم پرداخت مالیات قطعی توسط مالکان، خانه های 
خالی ممنوع المعامله می شوند.به گزارش ایرنا از سازمان امور مالیاتی کشور، »شاهین مستوفی« با بیان اینکه مالیات خانه های خالی براساس متراژ واحدها 
محاسبه می شود، اظهار داشت: اگر فردی خانه خود را اجاره دهد و طبق قانون مشمول مالیات باشد، مالیات اجاره محاسبه می شود. اگر این خانه خالی باشد 
و به اجاره واگذار نشده باشد، ۶ برابر میزان مالیات خانه اجاره شده، محاسبه خواهد شد.مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی کشور ادامه داد: مالکان 
خانه های خالی، پس از ابلاغ مبلغ نهایی مالیات، یک ماه فرصت پرداخت دارند و اگر پرداخت نشود، با صدور برگ قطعی از ایشان مطالبه خواهد شد. اگر ایشان 

به آن برگ اعتراض کنند، در هیئت های حل اختلاف مالیاتی مورد رسیدگی قرار می گیرد.
مستوفی تصریح کرد: پس از طی این فرآیند با عدم پرداخت مالیات قطعی توسط مالکان، خانه های خالی ممنوع المعامله می شوند و اجازه انتقال به شخص 
دیگری را نخواهد داشت و اگر دفترخانه ای نسبت به انتقال این موضوع اقدام کند قبل از اینکه مفاصاحساب مالیاتی مربوط به ماده ۵4 مکرر قانون مالیات  های 

مستقیم را بگیرد، متضامنا در پرداخت مالیات مسئول خواهد بود.

 خانه های خالی در صورت عدم پرداخت مالیات، ممنوع المعامله می شوند

بازدید هیئت 
افغانستانی از کارخانه 

ذوب آهن اصفهان
هیئت عالی رتبه اقتصادی و تجاری 
افغانســتان به سرپرســتی »ملا 
عبدالغنی برادر«، معاون اقتصادی 
نخســت وزیر حکومت سرپرستی 
افغانســتان از کارخانه ذوب آهن 

اصفهان بازدید کردند.

عکس خبر

 رییس اتحادیه فروشندگان فرش 
دستباف اصفهان:

شناسنامه دار کردن فرش 
اصفهان ضروری است

رییس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف 
اصفهان گفت: شناســنامه  دارشــدن فرش 
اصفهان، اصالت آن را تایید و مشــخص و در 
ارتقای جایگاه قالی نصف جهان نقش مهمی 
را ایفا می کند.مهدی حقیقــت نژاد در گفت 
و گو با خبرنگار بازار، در پاســخ به این سوال 
که در حال حاضر چه میــزان صادرات داریم، 
اظهار کرد: متاســفانه اکنــون صادراتی برای 
فرش نداریم؛ کل صــادرات فرش ایران طی 
یک سال اخیر 42 میلیون دلار و در ۶ ماه اول 
سال گذشــته 12 میلیون دلار بوده است.وی 
با بیان اینکه موانع زیــادی در صادرات فرش 
به وجود آمده اســت، تصریح کرد: تحریم ها 
باعث شده که ما نتوانیم فرش را صادر کنیم و 
به خاطر دشواری صادرات، اروپایی ها انگیزه 
خرید فرش ایــران را ندارند و همین موضوع 
باعث شده که بسیاری از فعالان این حوزه با 

ورشکستگی روبه رو شوند.
رییس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف در 
پاسخ به سوال بازار مبنی بر اینکه شناسنامه 
دار کردن فرش اصفهان تــا چه حد می تواند 
تغییراتی در روند خرید و فروش و بســامان 
کردن وضعیت فرش دستباف اصفهان ایجاد 
کند نیز گفت: در شناسنامه فرش، نام بافنده، 
نوع مواد اولیه و نوع رنگ های به کار رفته اعم 
از گیاهی یا شیمیایی و کیفیت آن ها مشخص 
می شود و فرش هایی که با شناسنامه یا سند 
صادر می شوند، جایگاه فرش ایران را در مقابل 
کشورهای رقیب ارتقا می دهند.وی ادامه داد: 
شناسنامه  دارشدن فرش اصفهان، اصالت آن 
را تایید و مشخص می کند این فرش واقعا در 
خود اصفهان بافته  شده یا در یک استان دیگر 
با هزینه کمتر تولید شــده است و به هر حال 
در ارتقای جایگاه فرش اصفهان نقش مهمی 
را ایفا می کند؛ موضوعی که برای دارندگان یا 
خواهان شناسنامه فرش بسیار مهم است و 
این باعث می شــود که خریداران با اشتیاق 

بیشتری فرش بخرند.
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یک موزه دار مطرح کرد: تبدیل عمارت باغ زرشک به موزه، مرهمی برای زخم های میراث است؛

یک ایده ایده آل!
  رییس موزه باستان شناسی و هنر دوران اسلامی موزه ملی ایران، تبدیل عمارت باغ زرشک 
به موزه را یک ایده ایده آل و مرهمی بر زخم های میراث فرهنگی دانست و گفت: این عمارت 
دارای ســاختارهای کلی برای موزه اســت؛ اما نیازمند تغییرات جزئی اســت، در عین حال لازم اســت که 

حریم های درجه یک ساختمان، حریم های بیرونی و محوطه ساختمان حفظ شود.
کرم میرزایی به ایســنا اظهار کرد: عمارت باغ زرشــک، محل پیشــنهادی برای تاســیس »موزه شهرداری 
اصفهان«، بنایی شاخص، فاخر و تاریخی است که واجد شرایط موزه شــدن برای شهر، تاریخ شهرداری و 

شهروندان اصفهان است.
وی، عمارت باغ زرشک را که در چهارباغ بالا واقع شــده، یادگاری از یک باغ زیبا و کارخانجات فعال بافندگی 
ریسباف دانست که مردم اصفهان و سیاحان و گردشگران این شهر با آن خاطره های زیادی داشتند، سپس 
افزود: اکنون این ساختمان در بین فضاهای مسکونی و تجاریِ نوساز و ایستگاه مترو، به نوعی تک و محجور 

مانده و اثری از آن باغ دل انگیز و شاعرانه عصر صفوی و هیاهو و تلاش کارگران ریسباف نیست.
این موزه دار اضافه کرد: با توجه به زمینه های تاریخی بنا، موقعیت جغرافیایی و ضروریات اجتماعی، پیشنهاد 

تغییر کاربری این بنا به موزه تحت عنوان موزه  شهرداری اصفهان مطرح است.
میرزایی با طرح دو پرسش در خصوص تغییر کاربری عمارت باغ زرشــک به موزه شهرداری، گفت: با توجه 
به این مسئله دو پرسش وجود دارد؛ نخســت اینکه چرا  کاربری موزه ای برای این بنا مطرح می شود؟ دوم 

اینکه چرا موضوع آن موزه  شهرداری باشد؟
رییس موزه باستان شناسی و هنر دوران اسلامی موزه ملی ایران با اشــاره به اینکه امروزه یکی از بهترین و 
رایج ترین روش ها در دنیا برای حفظ و احیای  محوطه ها و بناهای قدیمی، تغییر کاربری و تبدیل آنها به موزه 
است، افزود: این امر سبب می شــود تا ضمن حفظ هویت تاریخی و کالبدی بنا با کمترین دخل و تصرف در 

آنها، بیشترین دستاورد فرهنگی حاصل شود.
وی خاطرنشان کرد: از نمونه های شــاخص در جهان و ایران از تبدیل بنا به موزه، موزه  بسیار زیبای آبگینه و 

سفالینه های ایران است که از نمونه های موفق به شمار می آیند.
این موزه دار با بیان اینکه شــاید برخی تصور کنند که عمارت باغ زرشک کارکرد و قابلیت تبدیل شدن به سایر 
مراکز فرهنگی را نیز داشته باشد، اظهار کرد:  باید توجه داشت که مخاطبان سایر مراکز فرهنگی محدودند و 
جامعه کمتری را در بر می گیرند درحالی که اساس اهداف و خط مشی موزه ها در تعریف شورای بین المللی 
موزه ها )ایکوم(، این است که موزه موسسه ای غیر انتفاعی است که درهای آن به روی همگان گشوده است. 

همین مطلب مزیت موزه ای شدن این بنا را  بیشتر می کند.

جبران بخشی از خرابی های میراث فرهنگی و طبیعی
میرزایی، فلسفه ایجاد موزه را یادآوری دانست و ادامه داد: فلسفه موزه، یادآوری آن چیزهایی است که بوده 
و اکنون نیست و یا فراموش شده است. در واقع با تاسیس این موزه در عمارتی واقع در چهارباغ بالا، بخشی 

از خاطرات مردم زنده می شود.
وی، مزیت دیگر تاســیس موزه در چهارباغ را، محیط جغرافیایی آن دانســت و گفت: یکی دیگر از مزایای 
تبدیل این بنا به موزه، موقعیت جغرافیایی و حضور روزانه و زیست شبانه مردم در قالب فعالیت های روزانه 
شهروندان، خرید، مسافران و گردشگران و ... اســت و در این میان موزه شهرداری اصفهان می تواند مقصد 

جذابی باشد.

این موزه دار موفق، پیشنهاد موزه شهرداری اصفهان را یک ایده  ایده آل و مرحمی بر زخم های میراث فرهنگی 
خواند و افزود: پیشنهاد موزه شهرداری، پیشنهادی ایده آل برای جبران بخشی از خرابی های میراث فرهنگی 
و طبیعی اســت که در اثر جاه طلبی ها و تجاوزها، در دهه های اخیر و با نام توســعه رقــم خورده بودند. این 

پیشنهاد شاید مرهمی بر این زخم باشد.
میرزایی درخصوص نیازها و الزامات تغییر کاربری بنای باغ زرشک به موزه تصریح کرد: اساسی ترین الزامات 
این موزه، کســب مجوزها و استانداردهای موزه ای، تدوین اســاس نامه و سیاستگذاری در حوزه مدیریت، 

برنامه ریزی، تدوین سناریوی نمایش و مخاطب شناسی است.
وی در خصوص چرایی احداث موزه توسط نهادهای رسمی بیان کرد: امروزه بیشتر نهادها و موسسات مدرن 
در ایران، تلاش می کنند تا برای حفظ اشیا و اســناد قدیمی که در اختیار دارند و نیز برای بازگو کردن پیشینه 
فعالیت ها و سیر تاریخی تشکیلاتی، به ســاخت و احداث موزه در مکان اولیه یا تبدیل بخشی از آن به موزه 

مبادرت کنند. از نمونه های آن می توان موزه ارتباطات، موزه ثبت احوال و یا موزه های بانک ها را نام برد.
رییس موزه باستان شناسی و هنر دوران اســلامی موزه ملی ایران ادامه داد: شــهرداری نیز به عنوان یکی 
از موسســات جدید در ایران که در گذشــته با عنوان بلدیه شناخته می شــد، از این حیث مستثنی نیست. 
تلاش هایی در سطح کشور نیز به عمل آمده که موزه بلدیه قزوین، رشت و تبریز از نمونه های آن است اما موزه 

شهرداری اصفهان با قابلیت های منحصر به خود می تواند متمایز باشد.

لزوم حفظ حریم های درجه یک و حریم های بیرونی
میرزایی در خصوص روش های ارائه آثار در این موزه گفت: روش های مجازی و استفاده گسترده از واقعیت 
مجازی و واقعیت افزوده و اشکال مشــابه آن برای ارائه آثار در موزه پیش بینی شده است. در واقع محتوا و 

نوع چیدمان در غیاب شیء و اثر موزه ای بوده که در قالب چند رسانه ای به مخاطب عرضه می شود.
وی ادامه داد: نمایش آثار بدین شکل، از این جهت حائز اهمیت اســت که برای مخاطبان جوان و امروزی 

جذاب است و از نظر دیگر می تواند یک الگوی پیشرو باشد که از تجربه های دست اول برای موزه داری ایران 
به شمار آید.

رییس موزه باستان شناسی و هنر دوران اسلامی موزه ملی ایران خاطرنشــان کرد: از وجه دیگر، نگهداری 
و حضور اشیا و آثار،  ممکن اســت در اثر ضروریات و الزامات نمایش به تزئینات و نمای داخلی ساختمان 
لطمه وارد کند و به همین دلیل اســتفاده از ابزارهای دیجیتالی و نمایش مدرن در شکل چند رسانه ای ها در 

این بنا مطرح است.
این موزه دار، طریقه  نمایش در این موزه را با موزه های سنتی و کلاسیک متفاوت دانست و اظهار کرد: شیء 
موزه ای، ممکن است در این شیوه چیدمان، از نظر فیزیکی، حاضر نباشد اما محتوای آن باید از موضوع های 

مرتبط استخراج شود.
میرزایی با اشاره به اینکه عمارت باغ زرشک دارای ساختارهای کلی و لازم برای موزه است اما بازهم نیازمند 
تغییرات جزئی اســت، خاطرنشــان کرد: در عین حال لازم اســت که حریم های درجه یک ســاختمان و 

حریم های بیرونی و محوطه ساختمان، حفظ شود.
وی با بیان اینکه، تمهیداتی در خصوص امکانات رفاهی ســنجیده شده اما باز هم نیاز است برای مخاطبان 
اقدامات دیگری انجام شــود، تاکید کرد: باید توجه داشــت که این بنا و خیلی از بناهای قدیمی دیگری که 
به موزه تبدیل شدند، از ابتدا برای موزه ساخته نشــده بودند، نیاز است که در همه این بناها تغییراتی هرچند 

جزئی اعمال شود تا قابلیت کاربری موزه  را داشته باشند و به یک موزه استاندارد تبدیل شوند.

موزه ای به عنوان یک فضای شهری پویا برای شهروندان
رییس موزه باستان شناســی و هنر دوران اســلامی موزه ملی ایران ادامــه داد: فضاهایی همچون مخزن 
استاندارد اسناد و اشیا، فضای نمایشگاه های موقت، اتاق پژوهش، آزمایشگاه و مرمت آثار، کتابخانه و مرکز 

اسناد، تالار سخنرانی و اجتماعات و.. می تواند در غنی  کردن فضای موزه کمک زیادی کند.
میرزایی در خصوص لزوم ثبت ملی عمارت باغ زرشــک، اظهار کرد: نسبت عمارت باغ زرشک با میراث ملی 
بســیار اهمیت دارد و دست اندرکارن نخســت باید به ثبت آن در فهرســت آثار ملی مبادرت کنند، تا از چتر 
حمایت سازمان های مســئول به ویژه وزارت میراث فرهنگی، اداره کل موزه ها و ایکوم ایران برخوردار شود و 

از تعرض در امان باشد.
وی افزود: این عمارت با محوطه محدود آن امروزه در مالکیت شهرداری اســت، که  با ایجاد موزه و کارکرد 
فرهنگی بهینه از آن علاوه بر حفظ اثر در جهت افزودن به فضاهای بازدیدی در شــهر اصفهان و مشارکت در 
ساخت و اداره یک موزه جدید با همکاری سازمان زیبا سازی شهرداری اصفهان مبادرت می کند.این موزه دار 
با اشاره به اینکه عمارت باغ زرشک با فضاهای اصلی و کارخانجات ریسباف که هنوز بقایایی از آنها وجود دارد 
نیز نسبت دارد، گفت: با تشکیل این موزه در گام نخست نوید آن می رود که دیگر فضاها نیز به آن الحاق شود 
تا شاهد موزه ای بزرگ در شأن اصفهان و شهروندان آن باشیم و موزه شهرداری اصفهان به عنوان یک فضای 

شهری پویا برای شهروندان و ساکنان اصفهان و حتی برای گردشگران باشد.
میرزایی با اشاره به اینکه به نظر می رسد نسبت این موزه با شورای شهر  اصفهان فراتر از یک امر موزه ای است 
و در واقع محل شنیده شــدن حرف مردم اصفهان در خصوص شهر و آینده آن اســت، اضافه کرد: به همین 
سبب با برپایی رویدادها، سخنرانی ها و یادآوری خاطرات توسط شهروندان، شورای شهر اصفهان می تواند 

با شهروندان و ساکنان تعامل برقرار کرده و در تصمیم گیری های کلان و مدیریت شهر آنان را دخیل کند.

مفاد آراء
8/196 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود .در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- راي شــماره 14514  - 1401/11/27 هيات  سوم  آقای ايرج صدری کرمی 
به شناسنامه شماره 564  کدملي 1283368145 صادره خمينی شهر فرزند ابوالقاسم در  
ششدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 340/95 متر مربع پلاک شماره 147  فرعی از 
7 اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای رحيم نصر اصفهانی از پلاک 7/147 مورد ثبت صفحه 13 دفتر 16 املاک 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/23

م الف: 1593808 
 شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

مفاد آراء
8/197 آگهي مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شــماره 2565 مورخ 1402/7/10 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  خانم عزت ماوردی 
زودانی  به شناسنامه شــماره 1 کدملی 5419566745  صادره مبارکه فرزند علی اکبر 
در ششدانگ يکباب خانه  به مساحت 145/22 متر مربع مفروزی از  پلاک شماره 131 
فرعی از 4483   اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان از طرف 
اصغر کشاورز فرزند رضا کشاورز دستجردی : مالک رســمی به موجب بيع نامه عادی 
به آقای عبدالرحيم مســلمی واگذار گرديده و از طرف نامبرده اخيــر الذکر به متقاضی 
واگذار گرديده است و متقاضی نيز به موجب يک فقره استشــهاديه محلی که به تاييد 
 شهود محلی رسيده است اعلام داشته به اصغر کشاورز احد از ورثه مرحوم رضا کشاورز 

)مالک رسمی( دسترسی ندارد.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/08              

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/23
م الف: 1594062  

مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/198 آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک بادرود

 مفــاد رای صــادره هيات موضــوع قانون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در ثبت بادرود که در اجرای ماده يک قانون و 
ماده 13 آيين نامه صادر گرديده است. مستند به ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 

روز از طريق روزنامه کثيرالانتشار و محلی آگهی می گردد تا در صورتی که افراد نسبت 
به رای صادره اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی و در روستا از تاريخ 
الصاق در محل ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک بادرود 
ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تسليم نمايند و گواهی طرح دعوی ارائه نمايد. بديهی است اقدامات ثبتی 
منوط به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود در صورتی که اعتراض در موعد مقرر واصل 
 نگردد و گواهی طرح دعوی به اداره ثبت ارائه نگردد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

مالکيت مينمايد.
1- برابر رای شماره 140260302022000058 مورخ 1402/08/15 - تصرفات مالکانه 
و بلامعارض و بلامنازع متقاضی آقای غلامرضا اکبريان بادی فرزند عباس به شــماره 
شناسنامه 3874 و کدملی 1239203284 نسبت به شش دانگ يک درب باغ بمساحت 
2836/60 متر مربع تشــکيل شــده از پلاکهــای 198 و 200 و 201 و 202 فرعی از 
178- اصلی واقع در مزرعه عيسی آباد جز بخش 9 حوزه ثبتی بادرود محرز گرديده است 
)خريداری متصرف بصورت عادی و مع الواسطه از مالکين رسمی آقايان علی اکبر خالقی 

پور و سلمان اکبری بادی و حسين علافيان عباس آبادی و دخيل خاکباز می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/08

م الف: 1603563 
رضا طويلی رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود
مفاد آراء

8/199 آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف اراضی وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاک نطنز
نظر به اينکه برابر رای شماره 140260302033000063 مورخ 1402/07/15 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف اراضی تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک نطنز تصرفات و مالکيت آقای 
حسين محمودی خالدی فرزند ســيف اله کد ملی 1239911319 شماره شناسنامه 36  
ششدانگ يک درب باغ محصور به مســاحت  486 متر مربع پلاک ثبتی 631  فرعی از 
شماره 150- اصلی واقع در روســتای برزرود  جزء بخش 10 حوزه ثبتی نطنز خريداری 

مع الواسطه از ماشاله وهابی برزی گرديده است.
 لذا در اجرای ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز و به منظور اطلاع عموم 
از طريق روزنامه کثيرالانتشار و محلی آگهی می شــود تا چنانچه شخص يا اشخاصی 
به رای مذکور اعتراضی داشته باشــند از تاريخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل تسليم و رسيد اخذ نمايد و معترض بايستی ظرف مدت يکماه از 
تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقديم دادخواست در مراجع ذيصلاح 
قضايی نموده و گواهی تقديم دادخواست را به اين اداره تســليم نمايد بديهی است در 
صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نشد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به 
دادگاه محل را ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت خواهد نمود صدور 

سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/08

م الف: 1603856  
رحمت اله شاهدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 

فقدان سند مالکیت
8/200 شــماره نامه: 140285602025011036- 1402/08/16 نظر به اينکه  آقای 
خليل شمشيری فرزند محمد با تسليم  دو برگ استشــهاد شهود شماره 21677 مورخ 
1402/07/20 دفترخانه 167 اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکيت ششدانگ پلاک 
ثبتی شــماره 263 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که تحت شــماره 
چاپی 751514 سری ب ســال 91 در صفحه 73 دفتر 9 فرعی صادر و تسليم گرديده و 
دارای سه فقره رهن به شــماره های 17779 مورخ 1393/2/16 و سند 23239 مورخ 

1398/5/3 و سند 25526 مورخ 1399/12/2 هر سه مربوط به دفترخانه اسناد رسمی 
167 اصفهان نزد بانک صادرات می باشد و نامبرده اظهار داشته سند مالکيت مرقوم در 
اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  
به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت 
نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکيت يا ســند معامله به اين اداره تسليم و رســيد اخذ نمايد تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه 

نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1603527 

ابوالفضل شهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/201 شــماره نامــه: 140285602025011174- 1402/08/20 نظــر به اينکه 
خانم هــا ملک هاشــمی ده چــی و زهرا هاشــمی ده چــی فرزندان حســين طبق 
 گواهی حصــر وراثت شــماره 2928 مــورخ 1391/07/24 شــورای حــل اختلاف 
شعبه دهم شــورای حل اختلاف اصفهان  با ارائه چهار برگ استشــهاد به شماره های 
81926 و 82008 مورخ 1402/7/19 و 1402/8/16 دفتر اســناد رسمی 25 اصفهان، 
مدعی  مفقود شدن سند مالکيت 3 حبه مشاع از 72  حبه  ششدانگ مورد ثبت صفحه200 
دفتر 507  به شماره چاپی 175166 و 3 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ مورد ثبت صفحه 
203 دفتر 507 به شماره چاپی 175867 پلاک ثبتی  شماره 660 فرعی از 14 اصلی  واقع 
در بخش 14 ثبت اصفهان صادر و تسليم گرديده و نامبردگان اظهار داشته اند که اسناد 
مالکيت مرقوم در اثرجابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده 
اند. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود 
سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله 

ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1603713 

ابوالفضل شهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/202 شــماره نامه: 140285602024008430- 1402/08/14 نظر به اينکه سند 
مالکيت 256 ســهم از 1080 سهم ششــدانگ )هفده حبه و يک پانزدهم حبه مشاع از 
هفتاد و دو حبه ششدانگ( پلاک ثبتی شــماره 8 فرعی از 2679 اصلی واقع در بخش 
پنج اصفهان ذيل ثبت 211811 در صفحه 363 دفتر املاک جلد 1155 به نام عبدالرضا 
نامداری ورپشتی تحت شماره چاپی 446843 ثبت و صادر و تسليم گرديده است سپس 
طی ســند انتقال 170597 مورخ 1386/05/18 دفترخانه اسناد رسمی 71 اصفهان به 
عفت خانجانی افشــار انتقال گرديده اســت که بموجب گواهی انحصار وراثت شماره 
9909976901203108 مورخ 1399/12/04 شــعبه 57 حقوقی شورای حل اختلاف 
فوت شــده و وراث حين فوتش عبارتند از عبدالرضا، عليرضا و احمدرضا شهرت همگی 
نامداری ورپشتی می باشند. سپس احدی از وراث بنام عليرضا نامداری ورپشتی با ارائه 
درخواست بشــماره 8757/ 1402 مورخ 1402/08/10  به انضمام دو برگ استشهاديه 
محلی که امضا شهود آن ذيل شماره 51128 مورخ 1402/08/09 به گواهی دفترخانه 
اسناد رســمی 173 اصفهان رسيده است درخواست صدور ســند مالکيت سهم الارثی 
المثنی نموده اعلام نموده اند که ســند مالکيت متوفی نزد يکی از ورثه به نام عبدالرضا 
نامداری ورپشتی می باشد که به موجب تبصره 3 ذيل ماده 120  آئين نامه قانونی ثبت 
انجام و در همين راســتا به موجب تبصره 3 ذيل ماده 120 آييــن نامه قانونی ثبت بدوا 
به نامبرده اخطار شــده که به جهت انقضای مدت ده روز از تاريخ ابلاغ و عدم مراجعه و 

تحويل ســند مالکيت به اين منطقه ثبتی،  مراتب يکبار آگهی تا چنانچه کســی مدعی 
انجام معامله نســبت به ملک مرقوم می باشــد و يا مجوز قانونی جهت نگهداری سند 
مالکيت دارد به اين منطقه ثبتی ارائه و يا نســبت به تحويل دفترچه سند مالکيت اقدام 
نمايد در غير اينصورت پس از پايان مهلت ده روز از انتشار آگهی و عدم وصول اعتراض 
موجه دفترچه ســند مالکيت وراث طبق مقررات صادر  ودفترچه اوليــه از درجه اعتبار 

ساقط خواهد شد. 
 م الف: 1603824 

شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/203 شــماره نامه: 140285602024008432- 1402/08/14 نظر به اينکه سند 
مالکيت 256 ســهم از 1080 سهم ششــدانگ )هفده حبه و يک پانزدهم حبه مشاع از 
هفتاد و دو حبه ششدانگ( پلاک ثبتی شــماره 8 فرعی از 2679 اصلی واقع در بخش 
پنج اصفهان ذيل ثبت 211750 در صفحه 62 دفتر امــلاک جلد 1160 به نام عليرضا 
نامداری ورپشتی تحت شماره چاپی 547131  ثبت و صادر و تسليم گرديده است سپس 
طی ســند انتقال 165677 مورخ 1384/12/01 دفترخانه اسناد رسمی 71 اصفهان به 
عفت خانجانی افشــار انتقال گرديده اســت که بموجب گواهی انحصار وراثت شماره 
9909976901203108 مورخ 1399/12/04 شــعبه 57 حقوقی شورای حل اختلاف 
فوت شــده و وراث حين فوتش عبارتند از عبدالرضا، عليرضا و احمدرضا شهرت همگی 
نامداری ورپشتی می باشند. سپس احدی از وراث بنام عليرضا نامداری ورپشتی با ارائه 
درخواست بشــماره 1402/2703 مورخ 1402/07/06  به انضمام دو برگ استشهاديه 
محلی که امضا شهود آن ذيل شماره 50873 مورخ 1402/07/04 به گواهی دفترخانه 
اسناد رســمی 173 اصفهان رسيده است درخواست صدور ســند مالکيت سهم الارثی 
المثنی نموده اعلام نموده اند که ســند مالکيت متوفی نزد يکی از ورثه به نام عبدالرضا 
نامداری ورپشتی می باشد که به موجب تبصره 3 ذيل ماده 120  آئين نامه قانونی ثبت 
انجام و در همين راســتا به موجب تبصره 3 ذيل ماده 120 آييــن نامه قانونی ثبت بدوا 
به نامبرده اخطار شــده که به جهت انقضای مدت ده روز از تاريخ ابلاغ و عدم مراجعه و 
تحويل ســند مالکيت به اين منطقه ثبتی،  مراتب يکبار آگهی تا چنانچه کســی مدعی 
انجام معامله نســبت به ملک مرقوم می باشــد و يا مجوز قانونی جهت نگهداری سند 
مالکيت دارد به اين منطقه ثبتی ارائه و يا نســبت به تحويل دفترچه سند مالکيت اقدام 
نمايد در غير اينصورت پس از پايان مهلت ده روز از انتشار آگهی و عدم وصول اعتراض 
موجه دفترچه ســند مالکيت وراث طبق مقررات صادر  ودفترچه اوليــه از درجه اعتبار 

ساقط خواهد شد.  
م الف: 1603825 

شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/204 شماره نامه: 140285602007005145- 1402/08/17  آقای مجيد اميريان 
چرمهينی فرزند حسن  باستناد 2 برگ استشهاديه محلي که هويت و امضاء شهود رسما 
گواهي شده است مدعي اســت که يک جلد سند مالکيت ششــدانگ يک باب خانه به 
پلاک ثبتي 24/1741 در دفتر املاک الکترونيک 140220302007000318 با ســند 
به سريال 349072-1401/ الف به نام مجيد اميريان چرمهينی ثبت سند صادر و تسليم 
گرديده  و ســپس بعلت جابجايی مفقود شده اســت.  بنابراين چون نامبرده درخواست 
صدور سند مالکيت المثني نموده طبق تبصره يک اصلاحي ماده 120 آيين نامه قانون 
ثبت مراتب آگهي مي شود که هر کس مدعي انجام معامله نسبت به ملک مزبور يا وجود 
سند مالکيت نزد خود مي باشد از تاريخ انتشار اين آگهي تا 10 روز به اين اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت و ســند معامله تسليم نمايد تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند  به ارائه کننده مسترد گردد و در صورت انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض بدون ارائه اصل ســند مالکيت، المثني سند 

مالکيت مرقوم صادر و به متقاضي تسليم خواهد شد. 
م الف: 1603668 

مظاهر عباسی قلعه شاهی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 



سه شنبه  23  آبان  1402 /  29  ربیع الثانی  1445  /  14  نوامبر    2023 / شماره   3952 
سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور:

پرونده »ردی ها و تاییدی ها« به هیئت نظارت می رود
سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شــوراهای مجلس گفت: پرونده تمام داوطلبان انتخابات 
مجلس که از سوی هیئت اجرایی شهرستان ها مورد تایید یا رد قرار گرفته است، به هیئت نظارت استان 

می رود که پس از بررسی در هیئت نظارت، برای رسیدگی نهایی به شورای نگهبان ارسال خواهد شد.
ولی ا...بیاتی در گفت وگو با ایسنا، درباره روند بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای 
اســلامی، بیان کرد: مرحله پیش ثبت نام نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی انجام شد و 
مدارک و مستندات افراد مورد بررسی قرار گرفت سپس تعدادی از نامزدها به مرحله ثبت نام اصلی راه 
پیدا کردند.وی در ادامه اظهار کرد: بعد از ثبت نام اصلی داوطلبان، هیئت های اجرایی شهرستان ها، از 
مراکز شش گانه استعلام های لازم را انجام دادند و بر اساس مستندات، صلاحیت داوطلبان را تعیین 
تکلیف و اعلام کردند.سخنگوی کمیسیون امور داخلی و شوراها با بیان اینکه صلاحیت تعداد کمی از 
داوطلبان انتخابات مجلس در این مرحله تایید نشده است، گفت: راه اعتراض برای این افراد باز است 
و می توانند مستندات خود را ارائه کنند تا در مرحله بعد هیئت  نظارت استان بررسی کند.بیاتی تصریح 
کرد: اکنون پرونده همه داوطلبان چه تایید صلاحیت شده چه نشده، به هیئت نظارت استان می رود 
و هیئت نظارت استان به پرونده ها رسیدگی و موارد اعتراض نامزدها را مورد بررسی قرار می دهد.وی 
خاطرنشان کرد: بعد از بررسی پرونده داوطلبان در هیئت نظارت استان، پرونده ها به شورای نگهبان می 
رود که شورای نگهبان نیز مهلت دارد تا پرونده ها را بررسی و نتیجه نهایی بررسی صلاحیت ها را  اعلام 
کند. در این فرآیند فرصت بیشتری برای شورای نگهبان در نظر گرفته شده تا بتواند با دقت بیشتری 

صلاحیت افراد را بررسی کند. بعد از اعلام نظر شورای نگهبان نیز افراد حق اعتراض دارند.
 

سامانه ناپایدار جوی وارد اصفهان می شود
کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی اصفهان از ورود سامانه ناپایدار جوی از روز چهارشنبه به 
استان خبر داد و گفت: با ورود این سامانه از سمت مناطق غرب و جنوب به استان از میزان آلاینده ها 
کاسته خواهد شد.محمد رضا رفیعی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به ورود سامانه 
ناپایدار از اواسط وقت روز چهارشنبه به استان اصفهان افزود: بارش های پراکنده و خفیف برای این 
سامانه قابل پیش بینی است که با فعالیت این سامانه به تدریج از شدت آلودگی هوای استان کاسته 
خواهد شد.وی با بیان اینکه کیفیت هوای اصفهان به وضعیت بســیار ناسالم رسید، ادامه داد: این 
وضعیت مقداری تعدیل شده؛ اما همچنان برای عموم ناسالم است.کارشناس پیش بینی اداره کل 
هواشناسی اصفهان اظهار داشت: خوروبیابانک با دمای ۲۸ و بویین میاندشت با دمای منفی یک درجه 

سانتیگراد گرم ترین و سردترین نقاط استان بودند.
 

باهدف آمادگی برای ورود به سرمای پیش رو؛

ضرورت توجه به رعایت مصرف بهینه گاز در فصل سرد سال
با توجه به شروع فصل سرد سال، بر رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گاز سوز و مصرف بهینه گاز 
طبیعی تاکید می شود.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ کارشناس وسایل گازسوز با اشاره 
به شروع فصول سرد سال از مشترکان خواست تا با رعایت مصرف ایمن و بهینه در استفاده از وسایل 
گازسوز و مصرف بهینه گاز، مردم در سراسر کشور بتوانند به صورت مستمر و ایمن از این نعمت خدادادی 
بهره مند شوند.امیرحســین قاضی نور با تاکید بر اینکه، اولین نکته مهمی که باید به آن توجه داشــت 
عملکرد صحیح سیستم های گرمایشی گاز سوز است، افزود: مشترکان از باز بودن کامل مسیردودکش 
و مسدودنبودن مسیر آن اطمینان حاصل کنند، همچنین استفاده از لوله بخاری فلزی غیرآکاردئونی، 
شیلنگ مخصوص گاز به طول حداکثر یک متر و ۲۰ سانتی متر، بست استاندارد برای اتصال شیلنگ به 
وسیله گازسوز و کلاهک H برای دودکش ها و عدم استفاده از دودکش مشترک برای چند وسیله گاز سوز 
به جهت پیشگیری از نشت گاز، به منظور جلوگیری از حوادث گازگرفتگی و آتش سوزی ضروری است.

انتقاد مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان از تعطیلی مدارس؛

این راهش نیست

استمرار شــدت غلظت آلاینده ها در هوای اصفهان و   
چند شهرســتان دیگر اســتان موجب تداوم تعطیلی 
مدارس برای دومین روز باعث انتقاد مدیرکل آموزش و پرورش شد.

به گزارش ایرنا، پیــرو مصوبات کمیته اضطرار آلودگی هوای اســتان 
اصفهــان مدارس تمامــی مقاطع، مهدهــای کــودک و مراکز پیش 
دبستانی در مناطق ۶ گانه شهر اصفهان و شهرستان های خمینی شهر، 
فلاورجان، شاهین شــهر، زرین شــهر، مبارکه، نجف آباد، پیربکران، 
فولادشــهر و برخوار و ســجزی به منظور کاهش اثرات منفی آلودگی 
بر ســلامت دانش آموزان در روز دوشــنبه برای دومیــن روز متوالی 

تعطیل شد.
مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان با انتقاد از تعطیلی مدارس گفت: 
تنها راه حل کاهش و کنترل آلایندگی تعطیلی تعلیم و تربیت نیست؛ 

بلکه تعطیلی مدرسه باید اولویت آخر باشد.
محمدرضا ابراهیمی افزود: تعطیل شــدن مــدارس منجر به کاهش 
آلودگی هوا نخواهد شد؛ زیرا با تعطیلی مدرسه، دانش آموزان همراه 
با خانواده به ســطح شــهر می آیند و بار دیگر در معرض آلودگی قرار 

می گیرند.

وی افزود: نهادها و ســازمان های ملی و اســتانی باید تمام راه ها را 
بررســی و طی کنند و درصورتی که هیچ یک نتیجه بخش نبود ســراغ 

تعطیلی مدارس بیایند.
مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان خاطرنشــان کــرد: در صورتی که 
دانش آموز در مدارس حضور داشته باشند، مجموعه آموزش و پرورش 
مراقبت بیشتری خواهد کرد تا در معرض آلودگی قرار نگیرد و امیدوارم 
مسئولان به نحوی عمل کنند که سلامت جسمی و سلامت اخلاقی و 

رفتاری و آموزشی دانش آموزان توأمان مدنظر قرار گیرد.
در همین این راســتا اداره کل آموزش و پــرورش اصفهان اعلام  کرده 
است که با توجه به تداوم آلودگی هوا و تعطیلی مدارس و تاکید بر عدم 
تعطیلی امر آموزش، لازم است مدیران مدارس ترتیبی اتخاذ کنند تا 
آموزش دانش آموزان از طریق بســتر شــاد و در صورت عدم تشکیل 
کلاس در شاد، به صورت موقت از طریق پلتفرم های ایرانی ادامه یابد.
به گزارش ایرنا، بنا به تصمیم اخیر کمیته اضطرار آلودگی هوا، با توجه 
به تداوم پایداری و سکون مطلق جو، وضعیت ابرناکی و کاهش میدان 
دید، انباشــت غلظت آلاینده ها همراه با کاهش کیفیت هوا علاوه بر 
تعطیلی مدارس در تمامی مقاطع تحصیلی، مهدهای کودک و پیش 

دبســتانی ها در مناطق شــش گانه شــهر اصفهان و نواحی و مناطق 
آموزش و پرورش خمینی شهر، فلاورجان، شاهین شهر، زرین شهر، 
مبارکه، نجف آباد، پیربکران، فولادشهر، برخوار و سجزی تعطیل است 
و فعالیت آموزشی دانشــگاه ها و مراکز آموزش عالی در مناطق یاده 

شده نیز به صورت غیرحضوری برگزار می شود.
طرح محدودیت تردد خودروهای با پلاک زوج و فرد در شهر اصفهان 
تا پایان این هفته و از درب منزل اجرایی خواهد شد و ضمن جلوگیری 
از تردد خودروهای دودزا و فاقد معاینه فنی، متخلفان توســط پلیس 

راهور اعمال قانون خواهند شد.
اصفهان، کمترین تعداد روزهای هوای پاک و همچنین میزان بارش 
سالانه را در مقایســه با سایر کلانشهرها دارد و شــرایط جغرافیایی و 
اقلیمی آن بسیار بدتر است، همه این شرایط دست به دست هم داده 
تا این خطه در بین کلانشهرهای کشور در جایگاه نخست آلودگی هوا 

قرار گیرد.
کلانشــهر اصفهان حدود ۲ میلیون نفر جمعیت دارد و روزانه بیش از 
۸۰۰ هزار دستگاه خودرو در آن تردد می کنند و صنایع کوچک و بزرگ 

بسیاری آن را احاطه کرده اند.

اخبار جامعه

فرمانده سپاه حضرت صاحب الزمان)عج( استان 
اصفهان گفــت: مهارت آموزی ســربازان وظیفه در 
اصفهان با برگزاری نخســتین المپیــاد، نیمه دوم 
امسال در قالب ۱۵ رشــته و با اعطای جوایز نفیس 
سنجش می شــود.به گزارش ایرنا به نقل از روابط 
عمومی سپاه صاحب الزمان)عج( اصفهان، سردار 
مجتبی فــدا افزود: ایــن دوره از مســابقات برای 
نخســتین بار در ســطح نیروهای مســلح ناحیه، 

شهرســتان، اســتان و کشــور با محوریت قرارگاه 
مرکزی مهارت آموزی ســتاد کل نیروهای مسلح 
و همکاری هلال  احمــر، اداره کل ورزش و جوانان 
و ســازمان فنی و حرفــه ای برگزار می شــود.وی 
افزود: از جمله رشــته های این دوره مســابقات، 
تیراندازی با کلاشینکف، تعمیر خودروهای سبک، 
عکاســی دیجیتال، پیرایشــگری مردانه، نانوایی 
و دیگر مهارت هایی اســت که در نیروهای مســلح 
وجود دارد.ســردار فدا افزود: هدف از برگزاری این 
مســابقات که ضوابط آن پیش از این در مهر جاری 
ابلاغ شد، افزایش نشــاط و مهارت  کارکنان وظیفه 
و ارتقای ســطح کیفی دوره های ضمن خدمت این 

نیروهاســت.وی، استانداردسازی مهارت آموزی را 
دیگر هدف برگزاری این دوره از مســابقات دانست 
و گفت: شناســایی نخبگان و اســتعدادیابی بین 
نیروهای وظیفه از دیگر اهداف این دوره از مسابقات 
است.فرمانده ســپاه حضرت صاحب الزمان)عج( 
گفت: در این المپیاد نفــر برتر ۷۰ میلیون ریال، نفر 
دوم ۵۰ میلیــون ریال و نفر ســوم۳۰ میلیون ریال 
هدیه و پاداش دریافت می کنند.وی اظهار امیدواری 
کرد که با حضور فعال نیروهــای وظیفه در ارتش، 
ســپاه، نیروی انتظامی و وزارت دفاع شــاهد یک 
رقابت پرشور سنگین بین جوانانی که درحال  خدمت 

به  نظام اسلامی هستند، باشیم.

مهارت آموزی سربازان وظیفه در اصفهان با برگزاری 
المپیاد، سنجش می شود

اسکان آوارگان 
جنگ در مدرسه 

سازمان ملل
هزاران نفر از ســاکنان نوار غزه 
که به دلیل بمباران و حمله های 
رژیم صهیونیستی از خانه های 
خود آواره شده اند، به مدارس 
ســازمان ملل پنــاه آورده اند. 
حداقل ۷۳۰۰۰ فلســطینی در 
روزهای اخیر خانــه های خود 

رادر شرق غزه ترک کردند.

عکس خبر

معاون آموزش و دبیر کمیته آموزش و پژوهش ستاد انتخابات کشور گفت: 
بخشداران باید به عنوان عناصر مهم کشورداری در تحقق انتخابات الکترونیکی 
پیشرو باشند.به گزارش ایرنا؛ علیرضا براتی روز دوشنبه در همایش منطقه ای 
عوامل اجرایی انتخابات اســتان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری 
در اتاق بازرگانی، صنایع و معادن اصفهان افزود: مســئولیت بخشداران در 
کشورداری بسیار خطیر و کلیدی است، از این رو ضروری است دانش خود را 
متناسب با پیشرفت های علم و فناوری به روز کنند.وی با بیان اینکه امسال 
یک هشتم شعب اخذ رای کشور می تواند الکترونیکی باشد، افزود: تاکنون 
همه فرآیندهای انتخابات امسال الکترونیکی بوده و در این زمینه بخشداران 
باید پیشــرو باشــند.معاون آموزش و دبیر کمیته آموزش و پژوهش ستاد 
انتخابات کشــور افزود: همه بخشــداران باید به قوانین انتخابات مجلس 
خبرگان و مجلس شورای اســلامی و آیین نامه هایی که به زودی ابلاغ و به 

صورت کتابچه در اختیار مجریان قرار می گیرد، اشراف کامل داشته باشند.
وی به اهمیت ارتقای دانش علمی و توانمند ســازی همه مدیران، کارکنان 
ستاد انتخابات، اســتانداری ها، فرمانداری ها و بخشداری ها اشاره و بیان 
کرد: ۸۰ هزار ســاعت آموزش تخصصی برای کارکنان و مدیران وزارت کشور 
و ۴۰ هزار ساعت برای اعضای ســتاد انتخابات در استان ها در نیمه نخست 
امسال برگزار شده است.براتی افزود: رقابت، مشارکت، امنیت و سلامت به 
عنوان چهار راهبرد اساسی برای دســت اندرکاران انتخابات از سوی رهبری 
تعیین شده و همه باید بر این مدار حرکت کنیم.معاون آموزش و دبیر کمیته 
آموزش و پژوهش ستاد انتخابات کشور افزود: به همین منظور کمیته آموزش 
و پژوهش در ســتاد انتخابات کشور شــکل گرفته و آموزش عوامل اجرایی 
انتخابات و تربیت مــدرس انتخابات را تدوین کرده اســت.براتی ادامه داد: 
این دوره آموزشی برای پنجمین گروه از بخشداران کشور به میزبانی اصفهان 
اکنون در حال برگزاری است و آموزش به فرمانداران و معاونان سیاسی نیز 
به زودی آغاز خواهد شد.وی خاطر نشان کرد: انتخابات مهم مجلس شورای 
اسلامی و مجلس خبرگان رهبری امسال برای نخستین بار در دولت سیزدهم 
توسط مدیران برگزار می شود، از این رو نیازمند عزم همگانی و آموزش های 
کاربردی برای برگزاری شایسته و سالم این رویداد سیاسی هستیم.معاون 
آموزش مرکز و دبیر کمیته آموزش و پژوهش ستاد انتخابات کشور ادامه داد: 
بر اساس تکلیف محوله، طرح جامع آموزش انتخابات تدوین و ابلاغ شده و 
۱۰ نوع برنامه مختلف در این طرح پیش بینی شده است.براتی گفت: کلیپ 
های آموزشی نیز برای مواقعی که اتفاقات پیش بینی نشده در فرآیندهای 
مختلف برگزاری انتخابات پیش می آید تهیه شــده اســت کــه در اختیار 
بخشداران و مدیران قرار می گیرد.وی افزود: آزمون برخط در سامانه جام پس 
از پایان دوره های آموزشی نیز با هدف تثبیت یادگیری ها برگزار خواهد شد.به 
گزارش ایرنا؛ اصفهان میزبان دوره آموزشی انتخابات بخشداران استان های 
اصفهان، چهارمحال و بختیاری و یزد بود.بخشداران مستقل سه استان کشور 
پیش از شروع این دوره یک روزه با حضور در گلســتان شهدای اصفهان به 
مقام شامخ شــهدا ادای احترام کردند.دبیر کمیته آموزش و پژوهش ستاد 
انتخابات کشور، دبیر ستاد انتخابات کشور، رییس کمیته فناوری اطلاعات 
ستاد انتخابات کشور، مشاور مرکز مطالعات راهبردی و آموزش وزارت کشور 

و رییس کمیته فناوری اطلاعات هیئت بازرسی انتخابات کشور سخنرانان و 
مدرسان این همایش بودند.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی همزمان با ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفند سال جاری برگزار می شود.

دبیر ستاد انتخابات کشور: نبود سابقه فعالیت، مهم ترین دلیل عدم 
احراز صلاحیت ها بوده است

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: هزار و ۱۲۵ داوطلب انتخابات مجلس تنها 
به دلیل نداشتن سابقه پنج سال فعالیت اجرایی، آموزشی و پژوهشی که در 

قانون آمده عدم احراز صلاحیت شدند.
محسن اسلامی روز دوشنبه در همایش منطقه ای عوامل اجرایی انتخابات 
استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری در اتاق بازرگانی، صنایع و 
معادن اصفهان افزود: این در حالی است که فرآیند پیش ثبت نام تا ثبت نام 
نهایی به نحوی تسهیل شده بود که داوطلبان بتوانند مستندات و مدارک لازم 

برای سابقه فعالیت خود را تهیه و بارگذاری کنند.
وی با بیان اینکه کنشــگری هیئت های اجرایی در فرآیند انتخابات امسال 
ستودنی است، افزود: هیئت های اجرایی در سراسر کشور به صورت منظم و 
براساس استعلام ها از پنج دستگاه وزارت اطلاعات،فراجا، دادستانی، سازمان 
اطلاعات سپاه و ثبت احوال کشور همچنین بررسی های محلی در مورد افراد 
تشکیل جلسه داده و اعلام نتیجه کرده اند.اسلامی اضافه کرد: هیئت اجرایی 
متشکل از سه نفر ارکان حقوقی شامل فرماندار، رییس ثبت احوال و نماینده 
دادگستری به همراه هشــت تن از معتمدین مردم یک شخصیت مستقل 
حقوقی دارد.وی با بیان اینکه براساس تبصره ماده ۶۰ رد صلاحیت داوطلبان 
انتخابات مجلس باید مستند به قانون و براســاس مدارک و اسناد معتبر 
باشد، افزود: بیشترین داوطلبانی که نقص پرونده داشته اند مربوط به بند ۹ 
ماده ۳۱ قانون انتخابات مبنی بر سابقه پنج سال فعالیت اجرایی، آموزشی و 
یا پژوهشی است که برخی افراد اطلاعات مورد نظر را هنگام ثبت نام درست 
بارگذاری نکرده اند و برهمین اساس شرایط احراز برای هیئت های اجرایی 
شکل نگرفته است.دبیر ستاد انتخابات کشور تصریح کرد: براساس قانون، 
هرگونه بررسی اعتراض منوط به ثبت آن از سوی داوطلب نمایندگی مجلس 
است.اسلامی افزود: چنانچه داوطلب نسبت به نتیجه بررسی صلاحیت در 
هیئت اجرایی معترض باشد براساس قانون باید از ۲۱ تا ۲۴ آبان ماه از ساعت 
۸ تا ۱۸ به صورت الکترونیکی به سامانه پنجره واحد وزارت کشور مراجعه و از 

طریق لینک »میز خدمت شورای نگهبان« اعتراض خود را ثبت کند.
دبیر ستاد انتخابات کشور افزود: فرآیند بررسی اعتراض ها در هیئت نظارت 
استان تحت هیئت مرکزی نظارت از ۲۵ آبان ماه شروع می شود و تا ۱۴ دی 
ماه ادامه دارد.اسلامی خاطرنشان کرد: سپس هیئت نظارت استان اعلام نظر 
خواهد کرد و چنانچه داوطلب نسبت به نتیجه بررسی اعتراض مجدد داشته 
باشــد نظر خود را ثبت می کند که در مدت زمان ۳۰ روز این اعتراض فرد در 

شورای نگهبان بررسی می شود.
وی افزود: براســاس قانون شــورای نگهبان از ۲۰ دی ماه تا ۱۹ بهمن ماه به 

موضوع اعتراض ها ورود خواهد کرد.

معاون استاندار اصفهان؛

زمینه های ایجاد نارضایتی در مردم با اولویت مدیریت شود
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت: انتخابات ۱۴۰۲؛ از حساسیت بیشتری برخوردار است، از این رو زمینه های ایجاد نارضایتی در مردم باید 
برطرف و مدیریت شود.محمدرضا جان نثاری روز دوشنبه در همایش منطقه ای عوامل اجرایی انتخابات استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری در اتاق 
بازرگانی، صنایع و معادن اصفهان افزود: انتخابات پیش رو با سایر انتخاباتی که در کشور برگزار شده متفاوت و از حساسیت های ویژه ای برخوردار است.معاون 
استاندار اصفهان با بیان اینکه جبهه دوست و دشمن به دنبال نتیجه حضور مردم در این انتخابات هستند، افزود: دوستان به دنبال تقویت حضور مردم در انتخابات 
و دشمنان در صدد کمرنگ نشان دادن مشارکت و ناامید کردن مردم هستند.وی تصریح کرد: از این رو بسترهایی که ممکن است نارضایتی برای مردم ایجاد کند 
شناسایی، رفع و مدیریت شوند.رییس ستاد انتخابات استان اصفهان افزود: اموری که می توان آنها را انجام داد و رضایت مردم را جلب کرد، در اولویت قرار بگیرد.
جان نثاری با بیان اینکه فرآیند انتخابات تاکنون در سراسر کشور و استان اصفهان با قوت و سلامت طی شده است، افزود: لازم است این فرآیند تا پایان بر اساس 
راهبردهای رهبر معظم انقلاب استمرار یابد.رییس ستاد انتخابات استان اصفهان افزود: به کارگیری همه ظرفیت هایی که جنبه مردمی دارد در تقویت مشارکت 

همگانی در انتخابات پیش رو ضروری است و در این زمینه از هیچ اقدامی دریغ نشود.

نهادها و سازمان های ملی و استانی باید تمام 
راه ها را بررسی و طی کنند و درصورتی که هیچ یک 

نتیجه بخش نبود سراغ تعطیلی مدارس بیایند

دبیر کمیته آموزش و پژوهش ستاد انتخابات کشور:

بخشداران در تحقق انتخابات الکترونیکی پیشرو باشند



مدیر تیم فوتبال پرسپولیس:

 فقط ما سقف را رعایت نکردیم!
مدیر تیم فوتبال پرسپولیس از فحاشی در ورزشگاه نقش جهان انتقاد کرد.افشین پیروانی، مدیر تیم فوتبال پرسپولیس پس از شکست یک بر صفر سرخ پوشان 
مقابل سپاهان در هفته دهم لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: بازی خوبی بود و دو تیم زحمت کشیدند. بازی برد و باخت دارد. سپاهان میزبان بود و حداکثر استفاده 
را از این موضوع کردند، مبارک شان باشد.وی درباره جو ورزشگاه نقش جهان گفت: جو خوبی بود. فحش های ناموسی به بازیکنان، کادر فنی و خود من دادند 
که باید از آنها تشکر کنم. امیدوارم تصمیم گیرندگان این صحنه ها را دیده باشند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس درباره بحث با بنیادی فر، داور بازی هم گفت: بحث 
داوری را باید کارشناسان صحبت کنند. من خواستم نیمکت مان را آرام کنم ولی آقای داور متوجه نشد و به من گفت که نیمکت را اداره کن. من هم گفتم که اگر 
کاری کردم، برای آرام کردن نیمکت بوده است.پیروانی ادامه داد: ما از اتفاقات و فحش هایی که دادند، گله مند هستیم ولی سپاهان تیم خوبی است.وی در پایان 
با کنایه بیان کرد: فکر می کنم تنها تیمی که سقف را رعایت نکرده ، پرسپولیس است. همه تیم ها سقف را رعایت کرده اند. نیمکت ها را ببینید که چه نفراتی در زمین 

و چه نفراتی روی نیمکت شان هستند. اتفاقی که برای پرسپولیس افتاد این بود که ما سقف را رعایت نکردیم ولی باقی تیم ها رعایت کردند.
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پاسخ قاطع به منتقدان بارسا
اینیگو مارتینز اعتقادی به بازی زیبا ندارد و معتقد اســت هم تیمی هایش در بارسا نباید به انتقادات 
توجهی داشته باشند. بارسلونا یک بار دیگر خوب بازی نکرد و برنده شد. برای دومین بازی متوالی در 
لالیگا بارســلونا با وجود نمایش دور از انتظار در نهایت توانست به سه امتیاز برسد. هفته قبل در زمین 
سوسیداد و این بار در زمین خود برابر آلاوس آبی و اناری ها برنده شدند تا بعد از شکست در ال کلاسیکو 
هر دو دیدار خود در لالیگا را پیروز شده باشــند.انتقادات از سبک بارسا زیاد شده و بسیاری معتقدند 
ژاوی نتوانسته به وعده ای که داده عمل کند و بارسا مثل فلسفه و سبک همیشگی خود بازی نمی کند.

اینیگو مارتینز که در ترکیب بارسا فیکس بازی کرد، پاسخ منتقدان را اینگونه داد: »معتقدم تیم نباید به 
انتقادات رسانه ها توجه کند. واقعا نباید روی مسائل بیرونی تمرکز کنیم چون کمکی به ما نخواهند کرد. 
این انتقادات اهمیتی برایم ندارند. ما همینی هستیم که می بینید و باید متحد باشیم. امسال بازی های 
دشواری را که در ابتدا عقب بودیم را در نهایت برنده شده ایم.«اینیگو ادامه داد: »البته موافقم که نباید 
در خانه به حریف اینقدر فرصت دهیم و گل اول را زودهنگام دریافت کنیم )ثانیه 17(. ما در خانه باید 
قوی تر باشیم. در پایان فصل ولی کسی نمی گوید چه تیمی بهتر بازی کرد. تیمی که بیشترین امتیاز را 
جدای از شکل بازی اش کسب کند، قهرمان خواهد شد. بازی زیبا اگر برنده نشوید، چه اهمیتی دارد؟«

اسطوره لیگ برتر محو این ستاره شد
آلن شیرر، اســطوره لیگ برتر انگلیس، از عملکرد کول پالمر در ترکیب چلسی تمجید کرد. چلسی 
در چارچوب رقابت های هفته دوازدهم لیگ برتر انگلیس و در دیداری جذاب و تماشــایی به مصاف 
منچسترسیتی رفت و دو تیم به تســاوی 4-4 رضایت دادند. این تساوی در حالی به دست آمد که 
چلسی تا لحظات پایانی با یک گل از حریف عقب بود؛ اما این پالمر بود که موفق شد پنالتی اعلام شده 
به سود تیمش را در وقت های تلف شده به گل تبدیل کند و یک امتیاز ارزشمند را برای آنها به ارمغان 
بیاورد. شــیرر در گفت وگو با برنامه Match of the day از بی بی سی درباره درخشش این بازیکن 
اظهار داشت:» چلسی بسیار عالی بازی کرد. ریس جیمز فوق العاده بود، کانر گلگر و رحیم استرلینگ 
هم عالی بودند اما پالمر 21 ساله واقعا باورنکردنی و بی نظیر بود. یکی از جذاب ترین ویژگی های این 
بازیکن این است که همیشه سعی دارد پاس رو به جلو را به مهاجمان برساند. زمانی که تیم تحت فشار 
است خودی نشان می دهد و سپس پیشروی می کند و باعث می شود که چلسی واقعا در شرایط بسیار 
خوبی قرار بگیرد. او تنها 21 سال سن دارد و با وجود این که بازیکنان بزرگی در زمین حضور داشتند؛ 
اما پالمر کاملا اعتماد به نفس بالایی داشت. وقتی حواشی پنالتی در حال رخ دادن بود، او آرام ترین 
مرد حاضر در ورزشگاه بود. هیچ فشاری رویش وجود نداشت و فوق العاده و خیره کننده ظاهر شد.«

 

بازیکن رئالم؛ اما هنوز اینستاگرام بایرن را دارم!
داوید آلابا، مدافع رئال مادرید، می گوید هنوز به تیم ســابقش اهمیت می دهد و وضعیت آن را در 
شــبکه های اجتماعی زیر نظر دارد. آلابا برای حضور مقابل تیم ملی آلمان برای دو بازی دوستانه 
به تیم ملی اتریش دعوت شده است. آلمانی ها برای یورو 2024 که در خانه برگزار می شود انگیزه 
مضاعفی دارند. او که ســابقه بازی برای بایرن مونیخ را دارد؛ قبل از شروع تمرینات با تیم ملی در 
اولین جلسه تمرینی، مصاحبه کوتاهی کنار زمین با خبرنگار شبکه آلمانی »اسپورت 1« انجام داد و 
در مورد تیم های باشگاهی اش صحبت کرد.او در مورد ارتباط با باشگاه سابقش، بایرن مونیخ گفت: 
»البته که من همیشه بایرن را دنبال می کنم. آنها تا کنون فصل بسیار خوبی را پشت سر می گذارند. 
بله، آنها از پوکال )جام خذفی( حذف شدند، اما در لیگ قهرمانان و بوندسلیگا عملکرد بسیار خوبی 
داشته اند.«او در جواب به این که چه تیمی بین تیم های بایرن و رئال مادرید شانس بیشتری برای 
قهرمانی در لیگ قهرمانان این فصل دارد، محافظه کارانه جواب داد:»فکر می کنم این به جزئیات 
زیادی بستگی دارد. هر دو تیم کیفیت قهرمانی در لیگ قهرمانان را دارند. البته هدف ما در رئال این 

است که در نهایت همیشه در اوج باشیم، اما هنوز راه زیادی در پیش است.«

 ترین های هفته دهم لیگ برتر فوتبال؛

برندهبازیهایبزرگهفتهبابیشتریننمایندهدرجمعترینها
هفته دهم لیگ برتر فوتبال در حالی به پایان رسید که سپاهان و استقلال 
بیشترین نماینده را در جمع ترین های هفته داشتند.به گزارش خبرگزاری 
ایمنا، در هفته ای که ســپاهان و اســتقلال بازی های بزرگ هفته را بردند 
بیشترین نماینده را در جمع ترین های هفته داشتند. همچنین تیم هوادار 
نیز به لطف برد در آبادان دو نماینده در تیم برتر هفته داشــت. در این هفته 
استقلال با پیروزی برابر تراکتور به صدرنشینی خود در جدول رده بندی ادامه 
داد و سپاهان نیز با برتری برابر پرسپولیس به رده پنجم جدول صعود کرد. 
اما ذوب آهن، تیم خوب این فصل نیز به لطف درخشش در قائم شهر و برد 
لحظه آخری که به دســت آورد به رتبه دوم صعود کرد تا جای پرسپولیس 
را گرفته باشد.در این هفته دو دیدار فوق حساس بین مدعیان قهرمانی و 
پر ستاره ترین تیم های لیگ برگزار می شد که دیدار اول که بین استقلال و 
تراکتور بود تماشــایی تر از آب در آمد تا بهترین بازی هفته شود. استقلال 
در روزی که با دو گل روی دو ضربه ســر برابر حریف پر مهره خود به برتری 
رسید به صدرنشینی خود در جدول رده بندی ادامه داد تا به لطف شکست 
پرسپولیس مقابل ســپاهان، اختلاف امتیازش در صدر به عدد ۵ برسد. 
دیدار استقلال و تراکتور علاوه بر جذابیت های داخل زمین و بازی خوبی که 
به خصوص استقلال به نمایش گذاشت، روی سکوها هم پرهیجان بود و 
استقبال خوب تماشاگران دو تیم از این دیدار آن هم در اولین روز هفته اتفاق 
مثبتی بود.برنده حساس ترین بازی هفته بین دو مدعی اصلی قهرمانی 
طبیعتا به عنوان بهترین تیم هفته هم انتخاب می شود. سپاهان پس از 17 
سال و 7 ماه در ورزشگاه نقش جهان مقابل پرسپولیس به برتری رسید تا 
هم سه امتیاز مهم این بازی را کسب کند و هم لذت پیروزی بر رقیب سنتی 
را به هواداران خود هدیه دهد. ســپاهان در شبی که ایرادات دفاعی مقابل 
ملوان را رفع کرده بود و کمتر به حریف فرصت می داد در دفاع عملکرد قابل 
قبولی داشت و در حمله نیز با خلق چند موقعیت خوب روی دروازه تیمی که 

بهترین خط دفاع لیگ را دارد، نمره قبولی گرفت.

سرمربی هفته: خوزه مورایس
خوزه مورایس از زمانی که ســرمربی سپاهان شــده در اکثر دیدارها با 
تیم های مدعی از جمله استقلال، تراکتور و پرسپولیس برنده بوده است. او 
در سومین دیدار لیگ برتری اش برابر پرسپولیس باز هم تیمش بدون گل 
خورده زمین را ترک کرد آن هم در حالی که هواداران این تیم نگرانی زیادی 
بابت دفاع تیم شان مقابل پرسپولیس داشتند. مورایس برابر پرسپولیس 
بار دیگر نشان داد نسبت به مربیان دیگر تیم های مدعی چند لول بالاتر 

است و می داند هر بازی را چگونه و با چه تدابیری ببرد.

دروازه بان هفته: علیرضا حقیقی )هوادار(

دروازه بان برتر هفته از جدال آبادان می آید. حقیقی در روزی که روز سختی 
در زمین تختی آبادان برابر صنعت نفت داشــت دروازه خود را بسته نگه 
داشت تا به لطف چندین عکس العمل و خروج های به موقع که در طول 
بازی داشت هم بهترین بازیکن زمین شود و هم بهترین دروازه بان هفته.

خط دفــاع هفته: میــاد زکی پور )ســپاهان(، ایمان ســلیمی 
)استقال(، مجید عیدی )ملوان(

خط دفاع سه نفره تیم برتر هفته را مدافعانی از سپاهان، استقلال و ملوان 
تشــکیل می دهند و نقطه اشتراک همه آنها درخشــش در فاز تهاجمی 
اســت. زکی پور بدون گل یا پاس گل به تیم منتخب راه یافته؛اما او برابر 
پرسپولیس هم در فاز دفاعی و هم در فاز تهاجمی عملکرد خوبی داشت 
تا جزو مدافعان برتر هفته شود. ایمان سلیمی و مجید عیدی اما هر دو با 
گلزنی برابر رقبای خود یعنی تراکتور و استقلال خوزستان به تیم برتر هفته 
راه پیدا کردند، در این بین سلیمی با کلین شیتی که تیمش به دست آورد 

عملکرد بهتری نسبت به سایر مدافعان داشت.

خط میانی هفته: فردین یوســفی )ذوب آهن(، مهدی مهدی پور 
)استقال(، سامان نریمان جهان )پیکان(، روبرتو تورس )گل گهر(

گل و پاس گل نقطه اشتراک هافبک ها و وینگرهای برتر این هفته بود. 
فردین یوسفی با گل لحظه آخری خود برابر نساجی سه امتیاز ارزشمند 

را برای تیمش به ارمغان آورد، در ســوی دیگر مهــدی مهدی پور که در 
جنگ میانه میدان با هافبک های تراکتور پیروز بود با یک پاس گل خود 
را جزو هافبک های برتر هفته قرار داد. ســامان نریمان جهان، هافبک 
تهاجمی پیکان نیز در روزی که یکی از زیباتریــن گل های نیم فصل را 
به ثمر رســاند به لطف عملکرد خوب در طول بازی توانســت در جمع 
هافبک های برتر قرار بگیرد. روبرتو تورس اما برترین بازیکن هفته بود، 
او در دیدار نسبتا سخت تیمش برابر مس رفسنجان گل اول را ساخت 
و گل دوم را هم خودش روی یک همکاری زیبا به ثمر رساند تا بهترین 

بازیکن تیمش در جریان برتری دو بر صفر برابر مس رفسنجان شود.

خط حمله هفته: امین قاســمی نژاد )هوادار(، گوســتاوو بانکو 
)استقال(، رضا اسدی )سپاهان(

امین قاســمی نژاد هرچند در دیدار تیمش برابــر صنعت نفت تنها یک 
پاس گل داد؛ امــا امتیاز خوب او در این بازی بیشــتر به دلیل عملکرد 
خوبش در طول بازی بود. بلانکو و اســدی اما به دلیل گل های خود در 
دیدارهای تعیین کننده هفته به تیم برتر هفته راه یافتند. بلانکو که برای 
اولین بار در ترکیب ثابت استقلال قرار گرفته بود با یک ضربه سر گل دوم 
تیمش برابر تراکتور را به ثمر رساند و در آخرین دیدار هفته رضا اسدی 
با یک سوپر گل، سه امتیاز بســیار حساس تیمش برابر پرسپولیس را 

به ارمغان آورد.

خبر روز

واکاوی تقابل ذوب آهن و نساجی؛

 اوج گیری گاندوها با امضای »ربیعی«
ذوب آهن مقابل نساجی با اتکا به 4 فاکتور آنالیز دقیق و شناخت کامل نقاط ضعف حریف، اتخاذ تاکتیک 
درست و استمرار در پیاده کردن آن، میل به برتری جویی و حفظ تمرکز بازیکنان در کنار جنگندگی تا واپیسن 
دقایق بازی به پیروزی رسید.به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان، هفته دهم رقابت های لیگ برتر جام 
خلیج فارس، با برگزاری 2 دیدار خاتمه یافت که در یکی از این رقابت ها تیم فوتبال ذوب آهن در ورزشگاه 
شهید وطنی قائم شهر مقابل نســاجی مازندران با نتیجه 2 بر یک پیروز شد.ذوب آهن برد و به رده دوم 
جدول صعود کرد؛ سبزپوشان اصفهانی که در یکی از مهم ترین بازی های هفته دهم به مصاف نساجی 
مازندارن رفته بودند، موفق شدند که این تیم را در واپسین ثانیه های بازی شکست دهند و 3 امتیاز شیرین 
را به اندوخته خود اضافه کنند. این دیدار در شــرایطی برگزار شد که ذوبی ها با توجه به نزدیکی امتیازات 
تیم های بالای جدول و ســایر نتایج رقم خورده در لیگ به ویژه شکســت پرسپولیس مقابل سپاهان، 
شانس این را داشتند که با پیروزی مقابل نساجی صعود چند پله ای را تجربه کنند؛ اتفاقی که در نهایت رخ 
داد و ذوب آهن با این پیروزی 18 امتیازی شده و به رده دوم جدول رسید.در آن سو نساجی درحالی به 
مصاف به ذوب آهن آمده بود که در 7 بازی آخرش درلیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا هیچ بردی به دست 
نیاورده و برای بازگشت به لیگ و خاتمه بخشیدن به روند ناکامی هایش باید از سد ذوب آهن می گذشت؛ 
اتفاقی که در عمل رخ نداد تا اولین تبعات شکست تلخ نساجی چی ها، خداحافظی رحمتی از این تیم 

باشد. نساجی با این نتیجه 6 امتیازی باقی مانده و همچنان در رده پانزدهم جدول ایستاده است.

روزهای خوش ذوب آهن
ذوب آهن این روزها حال و روز خوبی دارد؛ گاندوهای اصفهانی که پیش از شروع لیگ بیست و سوم 
تغییرات عمده ای را در کادر مدیریتی و فنی خود تجربه کردند، با شروع فصل روند رو به رشدی را شروع 
کرده و این روزها در اوج قرار دارند. تیم ربیعی با توجه به داشته هایش، فوتبال باکیفیت و جذابی را به 
نمایش می گذارد و علاوه بر آنکه خوب نتیجه می گیرد، خوب نیز توپ را در زمین به گردش درمی آورد، 
خوب موقعیت می سازد و خوب تر گل می زند.بارزترین ویژگی تیم ربیعی دوندگی بی امان، جنگندگی 
و میل به برتری جویی بازیکنان این تیم است که باعث شده سبزپوشان اصفهانی تا واپسین ثانیه های 
بازی دست از تلاش برای کسب نتیجه نکشــند و با ذهنیت برنده وارد مسابقات شوند؛ علاوه بر این 
ذوب آهن لیگ بیست و سوم در هیچ کدام از بازی های خارج از خانه شکست نخورده که همین امر 

گویای توان بالای روحی_روانی و توان جسمانی مناسب شاگردان ربیعی در فصل جاری است.

نمایش منطقی و حساب شده گاندوها
 ذوب آهن بازی منطقی و حساب شــده ای را به نمایش گذاشــت و مزد جنگندگی و تلاش بازیکنانش تا 
واپسین دقایق بازی را گرفت؛ سبزپوشــان اصفهانی در هر 2 فاز هجومی و دفاعی عملکرد خوبی از خود به 
جای گذاشتند و با اتکا به 4 فاکتور آنالیز دقیق و شناخت کامل نقاط ضعف حریف، اتخاذ تاکتیک درست و 
استمرار در پیاده کردن آن، میل به برتری جویی و حفظ تمرکز بازیکنان در کنار جنگندگی تا واپیسن دقایق 
بازی به پیروزی رسیدند.ربیعی ترکیب تیمش را با 4 تغییر مهم نسبت به هفته قبل و با آرایش 1_2_4_3 
راهی میدان کرده بود؛ سرمربی ذوب آهن با توجه به محرومیت نادری ترجیح داد تا از دانیال ایری در خط 
دفاعی استفاده کند و از این بازیکن جوان در پست دفاع مرکزی متمایل به راست بهره گرفت. علاوه بر این 
ربیعی با در نظر گرفتن بیماری مهرداد رضایی، از کمال کامیابی نیا در پست هافبک دفاعی استفاده کرده و 
همچنین محمدحسین اسلامی و مجید علیاری را به جای سجاد آشوری و سبحان خاقانی به میدان فرستاد.

تغییر تاکتیک به موقع
ذوب آهن مقابل نساجی تغییر تاکتیک به موقعی داد. تیم ربیعی که از ابتدای فصل با اجرای بازی مالکانه 
شناخته می شد، در این دیدار با توجه شیوه بازی نساجی، ترجیح داد مالکیت توپ و میدان را به حریف 
بسپارد و با پرس سنگین بازیکنان این تیم فرصت بازی سازی را از هافبک های آنها گرفته و در حملات، از 
سرعت بالا و قدرت حمل توپ بازیکنانی مانند اسلامی، یوسفی، رنگرز و آریاکیا بهره برده و به گل برسد.

مستطیل سبز

 محبوب سپاهان، پرسپولیس
 و استقلال؛

مشابه ندارد؛ ستاره منحصر 
بفرد فوتبال ایران!

اگر بخواهیــم رامین رضاییــان را در یک کلمه 
توصیف کنیم، به یک عبارت تکراری می رسیم: 
اشتیاق.به گزارش »ورزش سه«، با وجود گذر 
از سن و سالی که خیلی از فوتبالیست ها در آن 
به فکر بازنشستگی می افتند، رامین رضاییان 
هر روز طــوری آمادگی بدنی خــود را افزایش 
داده که فکر می کنیم جدیــدا فوتبالش را آغاز 
کرده است در حالی که او به واسطه چند سال 
بــازی در تیم های مختلف قطری، از شــرایط 
مالی مناســبی هم برخوردار است و می تواند 
اصطلاحا با شــل کردن، به زندگی نرمال یک 
جوان در سن خودش برسد اما او حریص تر از 
همیشه، مشغول تمرین و فوتبال است و این 
فرم فوق العاده فعلی، فقط بــه همین تلاش 
دائمی مربوط می شــود. اگر به بازی رضاییان 
دقت کرده باشــید، او در ارســال ها نیز مهارت 
ویژه ای پیدا کرده که یقینا به واسطه تمرینات 

اختصاصی او در ارسال ضربات کاشته است.
رامیــن رضاییان بــرای آن هایی کــه در جاده 
سلامتی باشگاه انقلاب به پیاده روی مشغول 
هستند، با چهره این فوتبالیست ملی پوش آشنا 
هستند. بازیکنی که با هدفون بیتس در گوش، 
مثل برق و باد از کنارشــان رد می شــود و چند 
دوری این جاده چند کیلومتری را بالا و پایین 
می کند. طوری که انگار اضافه وزنی چیزی دارد 
و باید آن را تا فردا از دست بدهد؛ البته که چنین 
نیست و او فقط برای نگه داشتن فرم بدنی به 
این تمرینات سخت مشــغول است.اما وجه 
دیگری از رامین رضاییان، محبوبیت او در بین 
اغلب هواداران فوتبال است. البته مهم نیست 
که پرسپولیسی باشید یا استقلال و سپاهانی. 
تقریبا همه به رامین علاقه مندید. نکته اصلی 
این اســت که او هرگز وارد کری های فوتبالی 
نشــده اســت. خاطره به خصوص از او، زمانی 
است که او در بازی معروف 4-2 پرسپولیس و 
استقلال، مقابل دوربین خبرنگاران حاضر شد 
و هر چقدر از او خواستند تا کری برای استقلالی 
ها بخواند، او طور دیگری پاسخ داد و تاکید کرد 

که هرگز این کار را انجام نمی دهد.

فوتبال جهان

عکس خبر

 دو ستاره بارسلونا 
آشتی کردند 

روبــرت لواندوفســکی کــه 
در جریــان بــازی بــا آلاوس، 
برخوردی تند و غیردوســتانه با 
لامین یامال داشت، پس از زدن 
گل دوم خودش و بارسا سعی 
کرد از دل پدیده جوان در بیاورد.

کاپیتان سال های دور سپاهان گفت: عملکرد تیمی 
سپاهان و پاس های عمقی آن ها بسیار بهتر از مهمان 
شان بود. با ســاختار دفاعی ضعیف پرسپولیس، 
سپاهان می توانست اختلاف گل بیشتری به وجود 
بیاید.حسین طلاکش در خصوص برتری سپاهانِ 
میزبان برابر قرمزپوشــان پایتخت در ال کلاسیکو 
فوتبالی لیگ ایران و عملکرد درخشان رضا اسدی 
به عنوان مرد اول این بازی که در نهایت منجر به قرار 
گرفتن نامش در لیست قلعه نویی برای تیم ملی شد، 
اظهار کرد: با توجه به نتیجه گیری خوب سپاهان در 
آسیا، انتظار این بازی را از آن ها داشتیم. در این رقابت 
کار تیمی عالی بود و خط دفاع توانست بدون نقص 
کار کند. اما از ســوی دیگر خطر دفاع پرسپولیس 
اصلا نتوانست به خوبی کار کند و افت زیادی داشت.

وی افزود: سروش رفیعی در مقطعی از بازی خوب 
کار کرد و توانســت بازی را برای پرسپولیس رو به 
جلو کند، امــا در مجموع عملکرد تیمی ســپاهان و 
پاس های عمقی آن ها بســیار بهتر از مهمان شــان 
بود. با ساختار دفاعی ضعیف پرسپولیس، سپاهان 
می توانست اختلاف گل بیشتری به وجود بیاید.این 
بازیکن پیشین فوتبال اصفهان با اشاره به عملکرد 
خوب نیازمند بــه خصوص پس از گل ســپاهان و 
افزایش فشار حملات پرســپولیس، تاکید کرد: در 
تقابل دروازه بانان دو تیم به عنوان به دروازه بان شماره 
یک و دو تیم ملی، نیازمند امتیاز بالاتری کسب کرد 
و با اینکه بیرانوند چند عکس العمل خوب داشــت، 
اما در این کورس رقابت برتری قطعی با نیازمند بود.

طلاکش با اشــاره به مصدومیــت بازیکنان دو تیم 

و دوری از شــرایط بــازی، تصریــح کــرد: بازیکن 
مصدوم پس از بهبود به تناوب می تواند به شــرایط 
ایده آل بازی بازگردد. دور بودن از کوران مســابقات 
بر عملکــرد آن بازیکن بســیار اثرگذار اســت، اما 
مورایس بــا تکنیک خــود در بازی هــای قبلی به 
بازیکنانش حداکثر 1۵ دقیقه بــازی داد تا آرام آرام 
به بازی برگردند و همین امر به بهبود تیم و بازگشت 
 مصدومان با عملکرد خوب همچــون مغانلو کمک

 ویژه کرد.

ضربه سپاهان به عمق پرسپولیس
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شهردار:

ویژگی های شخصیتی اصفهان امانتی و عاریتی نیست 
شهردار اصفهان با بیان اینکه دو سال گذشته شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور ۲۵ آبان را به عنوان 
»روز اصفهان« معرفی کرد، گفت: این روز در تاریخ شهر اصفهان پرافتخار است، زیرا بیش از ۳۷۰ شهید 
بر دوش مردم شهر اصفهان تشییع شدند؛ شــهدایی که از مرزهای اعتقادی، سیاسی و جغرافیایی 
کشورمان پاسداری کردند.علی قاسم زاده در برنامه تلویزیونی »اصفهان من« با بیان اینکه در رابطه 
با هستی، چیستی و کیستی هر پدیده می توان صحبت کرد و برای کلمه اصفهان نیز این سه سوال را 
می توان مطرح کرد، اظهار کرد: اصفهان شهری چند بعدی است که مردم آن را به عنوان شهری هنری، 
تاریخی و مذهبی می شناسند و این ابعاد در لحظه ایجاد نشده و قرن ها زمان برده است؛ پس به راحتی 
قابل تغییر و انکار نیست و باید مراقب ویژگی های شخصیتی شهر بود، زیرا امانتی و عاریتی نیست.وی 
با بیان اینکه قوام و دوام شخصیت هر شهر به عوامل متعددی بستگی دارد، افزود: یکی از این عوامل، 
حفظ آیین ها و مراسم است؛ همچون خانواده هایی که با برگزاری آیین و آداب و رسومی از جمله شب 
یلدا و عید نوروز در کنار هم هســتند و به دوام و پویایی بیشتر خانواده کمک می کنند، در شهر نیز اگر 
آیین ها زنده نگه داشته شود، موجب قوام و پویایی بیشتر شهر می شود.شهردار اصفهان افزود: این 
کلان شهر به عنوان شهری با شخصیت ریشه دار، آیین هایی همچون »روز اصفهان« را دارد که مردم این 
شهر می توانند در این روز با برگزاری مسابقات و صحبت در خصوص مسائل شهر و در کنار هم بودن این 
روز را گرامی دارند.قاسم زاده با بیان اینکه دو سال گذشته شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور ۲۵ آبان 
را به عنوان »روز اصفهان« معرفی کرد، گفت: این روز در تاریخ شهر اصفهان پر افتخار است، زیرا بیش 
از ۳۷۰ شهید بر دوش مردم شهر اصفهان تشییع شدند؛ شهدایی که از مرزهای اعتقادی، سیاسی و 
جغرافیایی کشورمان پاسداری کردند تا اصفهان برای همیشه ماندگار بماند.وی با اشاره به سخنرانی 
امام خمینی )ره( در ســوم آذر ۶۱ که فرمودند »در کجای دنیا جایی را مثل اصفهان پیدا می کنید که 
چند روز پیش ۳۷۰ شهیدش را تشییع کردند و در همان روز باز عده ای برای دفاع از کشورشان ثبت نام 
کنند«، خاطرنشان کرد: این روز را به خاطر خواهیم سپرد و فرزندان ما نیز باید گذشته و تاریخ شهرشان 

را بشناسند و با انواع و اقسام خصوصیات اصفهان در قالب قصه و روایت آشنا شوند.
 

معاون شهردار:

ارزش ها و ریشه های حماسه 25 آبان باید به نسل جدید 
انتقال داده شود

معاون فرهنگی شهردار و رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهردار اصفهان گفت: حماسه 
۲۵ آبان عظمت زیادی دارد و به رغم گذشت حدود ۴۰ سال، ارزش ها و ریشه های این واقعه تاریخی 
باید به نسل جدید انتقال داده شود.به گزارش خبرگزاری ایمنا، کمال حیدری در برنامه تلویزیونی 
»اصفهان من« با بیان اینکه باید از تاریخ عبرت گرفت، زیرا تاریخ هویت ســرزمین ها و انسان ها را 
می سازد، اظهار کرد: مسائل اقتصادی، اجتماعی و سیاسی می تواند هویت ساز باشد، اما مهم ترین 
عامل فرهنگ است، زیرا فرهنگ یک سرزمین هرچه قوی تر باشــد، می تواند افق های بالاتری را 
طی کند.وی افزود: در آستانه فرارسیدن ۲۵ آبان »ســالروز حماسه و ایثار مردم اصفهان« به خود 
افتخار می کنیم که دلاورمردی ها و ایثارها موجب شده اســت، هم اکنون در آرامش باشیم؛ ابهت، 
افتخار و آرامشی که داریم راحت به دست نیامده اســت.معاون فرهنگی شهردار و رییس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهردار اصفهان با بیان اینکه کارهایی که برای رویداد ۲۵ آبان انجام 
شده است، در حد و شأن مردم نیست، تصریح کرد: حماســه ۲۵ آبان عظمت زیادی دارد و به رغم 
گذشت حدود ۴۰ سال، ارزش ها و ریشه های این واقعه تاریخی باید به نسل جدید انتقال داده شود، 
به همین دلیل در برنامه های فرهنگی به مناسبت این رویداد، تمرکز روی نوجوانان است که بیشتر 
در این عرصه وارد شوند و در برنامه های این مناسبت در جای جای اصفهان شرکت کنند و با رویداد 

۲۵ آبان بیشتر آشنا شوند.

یک انتقاد قابل تامل و جالب توجه از وضعیت کتابخانه در مهد تمدن و فرهنگ ایران:

اصفهان، کمترین و ضعیف ترین کتابخانه های نهادی را در سطح کشور دارد

مدیرکل کتابخانه های عمومی اصفهان گفت: شهر اصفهان با ۲ میلیون 
نفر جمعیت، کمترین تعداد و ضعیف ترین کتابخانه های نهادی را در 

سطح کشور دارد.
به گزارش ایرنا، علی شــاه  نظری در نشســت خبری »هفته کتاب و 
کتابخوانی« در جمع خبرنگاران افزود: تنهــا راه تقویت کتابخانه های 
نهادی اصفهان، واگذاری کتابخانه های شــهرداری این شهر بصورت 

متمرکز به نهاد کتابخانه های عمومی است.
وی اظهار داشــت: با شــهردار و مسئولان شــهری برای واگذاری ۳۰ 
باب کتابخانه شــهرداری که از آنهــا بهره برداری کامل نمی شــود، به 

کتابخانه های عمومی رایزنی صورت گرفته است.
مدیرکل کتابخانه های عمومی اصفهان افــزود: این کتابخانه ها مورد 
تایید اولیه قرار گرفته اند ولی با مشکلاتی در زمینه نحوه اداره، هزینه 

نگهداری و دیگر مسائل مربوطه مواجهند که باید برطرف شود.
وی با اشاره به اینکه اکنون در شــهر اصفهان تنها ۱۲ کتابخانه عمومی 
زیر نظر مدیریت کتابخانه های عمومی وجــود دارد، گفت: واگذاری 

کتابخانه های شــهرداری به نهاد کتابخانه های عمومی اتفاق بزرگی را 
در عرصه ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی در استان رقم خواهد زد.

شاه  نظری افزود: در زمان حاضر در استان ۲۱۳ کتابخانه نهادی و ۸۰ 
کتابخانه مشــارکتی و در مجموع ۲۹۳ باب کتابخانه با زیربنای بالغ 
بر ۱۳۳ هزار مترمربع زیرپوشش نهاد کتابخانه های عمومی اصفهان 

وجود دارد.
به گفته وی، منابــع کتابخانه های عمومی اســتان دارای بالغ بر چهار 
میلیون و ۳۰۰ هزار جلد کتاب اســت که در ۶ ماه امسال یک میلیون 
و ۲۶۳ هزار نفر برای به امانت گرفتن کتــاب به کتابخانه های عمومی 

استان مراجعه کرده اند.
وی همچنین تعداد اعضای کتابخانه های عمومی استان شامل نهادی 
و مشارکتی را حدود ۱۶۲ هزار نفر ذکر کرد و افزود:طی ۶ ماه امسال در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشــته، کتابخانه های عمومی از لحاظ 
تعداد اعضــا، موجودی کتــاب و زیربنا ۲ درصد و از نظــر کتاب های 
به امانت داده شــده هفت درصد رشد داشته اســت.معاون توسعه 

کتابخانه  ها و کتابخوانی اداره کل کتابخانه های عمومی اصفهان نیز در 
این نشست، بیشترین کتاب های به امانت گرفته شده در ۶ ماه امسال 
را در زمینه علوم کاربردی، روانشناسی، رمان، دین و ادبیات عنوان کرد.

امیر هلاکویی بــا تاکید بر اهمیــت »مدیریت واحــد کتابخانه های 
عمومی« در جذب و ترویج فرهنگ کتابخوانی گفت: طی تعاملی که با 
مسئولان شهرداری اصفهان برقرار شده است به زودی اتفاقات خوبی 
در زمینه فرهنگ گرایش به کتاب و مطالعه در استان رقم خواهد خورد.

وی یادآور شد: در پنج سال گذشــته ۷۰ باب کتابخانه با کمک خیران 
در سطح استان از جمله در ۲۰ شهر فاقد کتابخانه احداث شده است.

معاون توسعه کتابخانه  ها و کتابخوانی اداره کل کتابخانه های عمومی 
اصفهان همچنین به برگــزاری یکهزار و۵۰۰ برنامــه در هفته کتاب و 
کتابخوانی در استان اشاره کرد و گفت: همچنین در این هفته ۸۰ عنوان 

فعالیت برای اعضای کتابخانه ها ارائه می شود.
به گزارش ایرنا از ۲۳ تا ۳۰ آبان به عنــوان »هفته کتاب و کتابخوانی« 

نام گذاری شده است.

۸۰ درصد تاکســی پــلاک قرمز در شــهر اصفهان 
فرســوده اســت.مدیرعامل ســازمان مدیریت و 
نظارت بر تاکسیرانی شــهرداری اصفهان گفت: از 
مجموع ۸۹۰۰ خودروی تاکسی پلاک قرمز، حدود 

۷۲۰۰ تاکسی فرسوده است که این فرسودگی در 
آمار حدود بالای ۸۰ درصد را شامل می شود.

محمد پرورش افزود: طرحی با عنوان طرح تحول 
ناوگان از طرف ســازمان ارائه شــد ه که بر اساس 
این طرح مقرر شــد ظرف مدت سه سال با انجام 
نوســازی و ارائه تســهیلات ناوگان را از فرسودگی 
خارج و ۲ هزار فقــره تســهیلات وام ۲۰۰ میلیون 
تومانی، و سال آینده نیز سه هزار فقره به تسهیلات 
بهد راننــدگان پرداخت کنیم تــا در مجموع تعداد 
هفت هزار خودروی فرســوده نوســازی شود، اما 

حمایت های لازم از این طرح انجام نشد.
وی ادامــه داد: قرار بــود دو هزار خودرو امســال 
وهمچنین ۸۰۰ دســتگاه ســال آینده با ارائه وام 
۸۰ میلیون تومانی بهسازی شــود که این امر مهم 
انجام نشــد و هر آنچه تاکنــون اتفــاق افتاده از 
منابع ســازمان بوده اســت، در حالی که اگر سایر 
دستگاه های ذی ربط در کنار ســازمان تاکسیرانی 
قرار می گرفتنــد، به طور قطــع به نتایــج دلخواه 
و بهتری در حــوزه نوســازی و بهســازی ناوگان 

می رسیدیم.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان :

تاکسی های فرسوده، وصله ناجور نصف جهان

ل  ۶ ماه امسال در مقایسه با مدت مشابه سا طی 
گذشته، کتابخانه های عمومی از لحاظ تعداد اعضا، 
موجودی کتاب و زیربنا ۲ درصد و از نظر کتاب های به 

امانت داده شده هفت درصد رشد داشته است

پروژه 1320 میلیارد ریالی »شهدای ورزشکار« هفته جاری 
افتتاح می شود

سرناظر پروژه شهدای ورزشکار با اشــاره به افتتاح این پروژه ۱۳۲۰ میلیارد ریالی در هفته جاری 
گفت: تقاطع شهدای ورزشکار پانزدهم اسفند سال گذشته زیر بار ترافیکی قرار گرفت و با توجه نبود 
چراغ های روشنایی، مراسم افتتاح برای 
آن برگزار نشد، اما با توجه به تکمیل آن، 
هفته جاری شاهد افتتاح رسمی پروژه 

خواهیم بود.
منصور نباتــی در گفت وگو بــا خبرنگار 
ایمنا اظهــار کرد: کلنگ احــداث پروژه 
زیرگــذر شــهدای ورزشــکار ششــم 
اسفندماه ۱۳۹۹ زده شــد و قرار بود ۹ 
ماهه اجرا شود که به علت مشکل اصلی 
آن یعنی معارضات، با تأخیرات بسیاری 
مواجه شــد.وی با بیان اینکــه یکی از 
بزرگ ترین معارضات پروژه شــهدای 
ورزشکار اراضی کشاورزی به میزان هفت هزار متر مربع بود، افزود: جابه جایی لوله فاضلاب ۱۶۰۰ 
میلی متر به متراژ ۷۵۰ متر، جابه جایی چهار دکل فشار قوی، جابه جایی لوله های آب شرب ۲۵۰ 
میلی متر و ۴۰۰ میلی متر، جابه جایی کابل های برق زمینی ۲۰ و ۶۳ کیلوولت و جابه جایی لوله های 
گاز ۱۲ اینچی، از دیگر تعارضات آن بود.سرناظر پروژه شهدای ورزشکار خاطرنشان کرد: این موارد 
موجب شد از زمان آغاز پیمان، تا دهم اردیبهشــت ۱۴۰۰ هیچ گونه فعالیت عمرانی انجام نشود تا 
اینکه ۴۰ درصد معارضات آزادسازی شد و توانستیم فعالیت خود را آغاز کنیم؛ تا بیستم دی ۱۴۰۰ 
به دلیل جابه جایی دکل های برق فشــار قوی و تیرهای کنار محوطه سازمان تاکسیرانی معضل 

وجود داشت و توانستیم ۴۰ درصد کار را پیش ببریم.

هزینه 35 میلیارد تومانی شهرداری اصفهان برای رفع تعارضات پروژه شهدای ورزشکار
وی با بیان اینکه چهارم بهمن ۱۴۰۰ جابه جایی دکل های برق، عملیات عمرانی ادامه یافت، ادامه 
داد: پس از آن، بزرگ ترین معضل لوله های فاضلاب ۱۶۰۰ میلی متر بود که از عرض زیرگذر عبور 
می کرد و باید طولی معادل ۷۵۰ متر را مسدود می کردیم که موجب شد ترافیک زیادی به وجود 
آید.نباتی تاکید کرد: پس از بیست وســوم مهر ۱۴۰۱، با پایان عملیــات جابه جایی لوله فاضلاب، 
عملیات اجرایی دوباره آغاز شــد و طی پنج ماه تا پانزدهم اســفند همان ســال توانستیم پروژه 
را تکمیل کنیم و ترافیک روی مســیر حرکت کند.وی اضافه کرد: پروژه احداث زیرگذر شــهدای 
ورزشــکار بالغ بر ۵۵ میلیارد تومان هزینه در بر داشــت که علاوه بر آن حدود ۳۰ میلیارد تومان 
نیز تعدیل بوده است؛ جابه جایی لوله های فاضلاب توسط شهرداری انجام شد و در مجموع ۳۵ 
میلیارد تومانی برای رفع معارضات توسط این نهاد شهری هزینه شده است که بار سنگینی از نظر 
زمانی و مالی بر عهده شهرداری گذاشت.سرناظر پروژه شهدای ورزشکار خاطرنشان کرد: در این 
پروژه چهار دهانه پل با مساحت بالغ بر دو هزار متر مربع روی ۸۱ عدد شمع به قطر یک متر و عمق 
حدود ۲۷ متر اجرا شده که جزو زیباترین زیرگذرهای شهر اصفهان محسوب می شود و ترافیک 
این معبر را روان سازی کرده است.وی اضافه کرد: طول مسیر ۷۵۰ متر در دو باند رفت و برگشت 
به عرض حدودی ۱۰ متر، دیوار حائل به طول ۱۱۰۰ متر، فعالیت بتنی به میزان ۱۶ هزار و ۳۰۰ متر 
مکعب، زیرسازی و روسازی به میزان ۳۵ هزار متر مکعب و آسفالت به میزان ۸۴۰۰ تن، از دیگر 
مشخصات پروژه شهدای ورزشکار اســت.نباتی تاکید کرد: این پروژه از پانزدهم اسفندماه سال 
گذشــته زیر بار ترافیکی قرار گرفت که با توجه به نبود چراغ های روشنایی افتتاح نشد و در حال 

حاضر با توجه به تکمیل تمام بخش ها افتتاح خواهد شد.

با مسئولان

خبر روزاخبار

 مدیرکل حفاظت محیط زیست 
اصفهان:

حفاظت از حیات وحش 
اصفهان هوشمند می شود

مدیرکل حفاظت محیط زیســت اصفهان از 
اجرای برنامه ریزی برای حفاظت هوشمند در 
مناطق تحت مدیریت خبر داد و گفت: نصب 
دوربین های پیشرفته و دید در شب و استفاده 
از پهپاد برای حفاظت حیات وحش در مناطق 
تحت حفاظت از جمله این برنامه هاســت.

احمدرضــا لاهیجان زاده، مدیــرکل حفاظت 
محیط زیست اســتان اصفهان در گفت وگو 
با خبرنگار فارس در اصفهان اظهار داشــت: 
در راســتای اجرای برنامه سرشماری حیات 
وحش شــاخص اســتان، طبق هماهنگی و 
برنامه ریزی انجام شــده، برنامه سرشماری 
پارک ملی و پناهگاه حیات وحش قمیشــلو 
با حضور کارشناســان، یگان حفاظت محیط 
زیســت، رییــس و محیــط بانــان منطقه، 
همیــاران و کوهنوردان علاقه منــد به محیط 
زیست در قالب ۱۶ اکیپ، اجرا شد.وی افزود: 
سرشماری عصاره زحمات یک ساله مجموعه 
حفاظت محیط زیست استان از بخش های 
پشتیبانی تا نیروهای میدانی است.لاهیجان 
زاده بیان کرد: پس از آماربرداری، بخش های 
تخصصی آمــار را تحلیــل و هرگونــه تغییر 
جمعیت حیات وحش را از لحاظ زیســتگاه، 
تغییرات اقلیمی و تخلف صید و شکار بررسی 
می کنند.مدیــرکل حفاظت محیط زیســت 
اصفهان، وضع موجود را نتیجه حفاظت سنتی 
دانست و از اجرای برنامه ریزی برای حفاظت 
هوشمند در مناطق تحت مدیریت خبر داد و 
گفت: نصب دوربین های پیشــرفته و دید در 
شب و استفاده از پهپاد برای حفاظت حیات 
وحش در مناطق تحت حفاظت از جمله این 
برنامه هاست.وی بر حفاظت از این ثروت ملی 
و امانتی که به دست ما رسیده است، تاکید کرد 
و انتقال آن به شکل سالم به نسل های بعدی 
را وظیفه همه دانســت.پارک ملی و پناهگاه 
حیات وحش قمیشلو با وســعت ۱۱۳ هزار 
هکتار، یکی از مناطق  چهارگانه تحت مدیریت 
حفاظت محیط زیست استان اصفهان است .

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: ساخت وساز غیرقانونی یک مرکز تجاری در پیرامون مسجد نو واقع در 
بازار تاریخی متوقف شد.حمیدرضا محققیان در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به پایش های دوره ای که در بازار تاریخی اصفهان انجام می دهیم، متوجه 

شدیم که در پیرامون »مسجد نو« بازار تاریخی اصفهان یک مجموعه تجاری برخلاف ضوابط در حال ساخت است.
وی ادامه داد: پس از توقف تخریب جرزهای بازار با بررسی های همکاران معاونت میراث فرهنگی و یگان حفاظت میراث فرهنگی استان متوجه شدیم که 

سازندگان این مجموعه تجاری فراتر از مجوزهای اولیه، در حال تخریب جرزهای بازار تاریخی اصفهان هستند.
محققیان تصریح کرد: توقف این عملیات در پی تخریب جرزهای بازار انجام شــد چراکه این عملیات و ساخت و ساز غیر قانونی آن باعث آسیب رسیدن 
به این مجموعه تاریخی شده بود.وی اظهار داشت: طی آواربرداری در این مجموعه به یک زیرزمین تاریخی دست  یافتیم که ضمن توقف عملیات، مقرر 

شد کارشناسان این محدوده را مورد کاوش و بررسی قرار دهند.»مسجد نو« بازار مربوط به دوره قاجار است و در خیابان عبد الرزاق اصفهان قرار دارد.

 ساخت وساز غیرقانونی یک مرکز تجاری در بازار تاریخی اصفهان متوقف شد

 ازخودگذشتی پزشک 
 اصفهانی برای تغییر نام
 یک کوچه به نام شهید

علــی صالحــی، ســخنگوی شــورا در صفحه 
شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»چقدر باید خودساخته باشــی که بعد از چند 
دهه طبابت و در اوج دوره نیــاز ماندگاری، تنها 
یادگار باقی مانده ات بر تن شــهر را با دســتان 
خودت به نام یک قهرمــان بزنی؟ دکتر اخوان 
در آســتانه دهه نهم زندگی اش و بعد از سال ها 
کوچه ای کــه در اصفهان بــه نامش بــود را با 

پیگیری، به نام شهید مرتضوی تغییر داد.«

عکس خبر
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مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی اســتان اصفهان گفت: صنایع کوچک 
استان اصفهان یک چهارم میانگین کشوری آب مصرف می کنند.رسول سواری 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بهره وری چهار برابری نســبت به متوسط 
کشوری در زمینه مصرف آب در شهرک های صنعتی استان اصفهان وجود دارد و 
به ازای مصرف هر لیتر آب در شهرک های صنعتی کشور برای حدود 50 تا 60 نفر 
اشتغال ایجاد شده؛ اما در شهرک های صنعتی استان به ازای هر لیتر آب برای 
بیش از 200 نفر اشتغال ایجاد شده در حالی که در بخش صنایع بزرگ به ازای 
مصرف یک لیتر آب برای 15 نفر و در بخش کشاورزی برای یک نفر اشتغال زایی 
شده است.وی با اشاره به اینکه اقدامات خوبی در راستای بهره برداری از پساب 
تصفیه خانه های فاضلاب شهری و شــهرک های صنعتی انجام شده است، 
گفت: حدود یک درصد آب کل این استان در شهرک های صنعتی و حدود 70 تا 
80 درصد در بخش کشــاورزی مصرف می شود.سواری بیان کرد: 80 شهرک و 

ناحیه صنعتی با حدود 12 هزار و 500 قرارداد واگذاری زمین به سرمایه گذاران در 
شهرک های صنعتی استان اصفهان وجود دارد و در واقع مردمی سازی اقتصاد در 
حوزه تولید به معنای واقعی با راه اندازی شهرک های صنعتی رقم خورده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اصفهان افزود: امروز اشخاص حقیقی، 
صاحبان اصلی صنایع و واحد های تولیدی مهم در شهرک های صنعتی استان 
اصفهان و کشور محسوب می شوند و اشتغال خوبی را ایجاد کرده اند.وی گفت: 
واحدهای صنعتی توانمندی در شــهرک های صنعتی استان استقرار دارند که 
نقش مهمی در اشتغال و اقتصاد استان ایفا می کنند.به گزارش ایرنا، 80 شهرک 
صنعتی مصوب در اصفهان وجود دارد که از این تعداد 75 شهرک عملیاتی شده 
و در حال واگذاری است.تاکنون 50 درصد از شهرک های این استان به ظرفیت 
نهایی خود رسیده اند.هم اینک بیش از 160 هزار نفر در شهرک ها و نواحی صنعتی 

مصوب و فعال استان اصفهان مشغول کار هستند.

امروزه بهره وری از مســائل مهم اقتصادی و مدیریتی است که رشد آن موجب 
کاهش هزینه های تولید، افزایش توان رقابتی یک کسب وکار و سودآوری پایدار 
هر بنگاه اقتصادی خواهد شــد. ضمن اینکه افزایش بهره وری در ســطح ملی 
موجب افزایش تولید ناخالص ملی و رشد اقتصادی کشور می  شود؛ بنابراین با 
توجه به محدودیت منابع مالی، مواد اولیه، انرژی و...، بهترین روش برای رشد 
تولید، بهبود و افزایش بهره وری کلیه عوامل یک مجموعه است.میزان بهره وری 
شــرکت فولاد مبارکه در تولید محصولات گرم 97 درصد است و میزان بهره وری 
سایر تولیدکنندگان محصولات گرم و پلیت در کشــور متاسفانه حدود 40 درصد 
است که با استاندارد تولید جهانی بسیار فاصله دارد و باید افزایش یابد. در حال 
حاضر، با توجه به اینکه بیشترین میزان عرضه به بازار محصولات گرم توسط فولاد 
مبارکه صورت می گیرد و دیگر شــرکت های فولادی متناسب با ظرفیت اسمی 
نصب شده خود اقدام به تولید محصولات گرم نمی کنند، پاسخ گویی به نیاز بازار 
به سمت فولاد مبارکه سوق یافته اســت؛ بنابراین لازم است دیگر شرکت های 
فولادی از ظرفیت های خاموش خود اســتفاده و آن را از حالت بالقوه به بالفعل 
تبدیل کنند و ضمن عرضه مکفی محصولات در بورس کالا به منظور پاسخ گویی به 
تقاضای مصرف کنندگان، مازاد تولید محصولات خود را به بازارهای جهانی عرضه 
کنند تا نه تنها از واردات این محصولات و خروج ارز از کشور جلوگیری شود، بلکه 
توسعه تجارت خارجی رشد یابد و ارزآوری ناشی از آن موجب رونق، شکوفایی و 
خودکفایی هرچه بیشتر اقتصاد کشور شود. این راهبرد منطقی اکنون با بهره وری 
حداکثری در شرکت فولاد مبارکه جاری است و افزایش ظرفیت و توسعه خطوط 
شرکت در این راستاســت.طبق آمار انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، ظرفیت 
تولید فولاد خام کشــور حدود 48 میلیون تن است که 15 میلیون تن آن مربوط 
به تولیدکنندگان تختال است که در میان آن ها تنها شــرکت فولاد مبارکه دارای 
کامل ترین زنجیره تولید محصولات فولادی تخت است که می تواند از این مزیت 
رقابتی استفاده و ارزش افزوده پایداری ایجاد کنند.نکته حائز اهمیت، دانستن 
میزان مصرف و تقاضای بازار و تحلیل و رصد همیشگی مصرف کنندگان و نیاز آنان 
 است که بر این اساس یک شرکت فولادی، باید استراتژی و راهبرد تولیدی خود را 
تعیین کند.در حال حاضر مصرف کنندگان محصولات گرم عمدتا صنایع نوردکار، 
صنایع پروفیل و ساختمانی، حمل ونقل و قطعه سازان و لوله های انتقال سیالات 
هستند که بیشــترین ســهم از ســبد بازار محصولات گرم را به خود اختصاص 
می دهند و تقاضای قابل توجهی را ایجاد می کنند؛ بنابراین ضروری است که نیاز 

این دسته از مشــتریان اســتراتژیک که در صنایع پایین دستی مختلفی ایفای 
نقش می کنند به بهترین وجه ممکن تامین شــود تا چرخه محصول ادامه یابد 
و مصرف کنندگان نهایی به محصولات موردنیازشــان دسترسی داشته باشند و 
کشــور به اســتقلال و بی نیازی در این بخش از صنعت بیش ازپیش نائل آید.
در حال حاضر با روش های دســتوری و تعیین محدودیت های بازدارنده برای 
مصرف کننده و تولیدکننــده، مدیریت بازار راه به جایی نمی بــرد، بلکه بهترین و 
منطقی ترین روش ممکن، ایجاد توازن بین عرضه و تقاضاست که باید با افزایش 
 تولید به واسطه افزایش بهره وری خصوصا در تولیدکنندگان محصولات گرم و پلیت 
صورت پذیرد.به طورکلی باید به خاطر داشته باشیم امروزه افزایش بهره وری از 
ارکان اصلی برای بقای هر بنگاه اقتصادی است. این راهبرد وقتی همانند فولاد 
مبارکه در کنار برنامه ریزی دقیق برای تولید مطابق با نیاز بازار و درخواســت های 
مشتری با کمترین میزان هدررفت منابع و انرژی انجام شود، مسلما به توفیق 
سازمان حتی در شرایط سخت تر از امروز منجر خواهد شد. درعین حال ایجاب می  
کند اعطای امتیاز و مجوز برای طرح های فولادی با مطالعه و کارشناسی دقیقی 
صورت پذیرد، زیرا صنعت فولاد به عنوان یک صنعت مادر دارای زیرساخت های 
معظم و سنگینی است و انرژی و سرمایه گذاری های لازم را مصرف خواهد کرد؛ 
پس بهتر است طرح ها دارای توجیه اقتصادی باشند تا از منابع ملی با حداکثر 

بهره وری استفاده شود.

رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان از آغاز ثبت نام هجدهمین دوره جشنواره 
ملی فن آفرینی شیخ بهایی خبر داد و گفت: علاقه مندانی که از شرایط حضور در 
این جشنواره معتبر ملی برخوردار هســتند، می توانند تا 15 دی ماه سال جاری 
با مراجعه به سامانه اینترنتی جشــنواره ثبت نام کنند. این جشــنواره 26 و 27 
اردیبهشت ماه 1403 به میزبانی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برگزار خواهد 
شد.به گزارش روابط عمومی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، قاسم مصلحی 
درباره برگزاری هجدهمین دوره جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی اظهار کرد: 
دوره جدید این جشنواره معتبر ملی، 26 و 27 اردیبهشت ماه 1403 در دو بخش 
مسابقه ای »طراحان کســب و کار« و »فن آفرینی و تجاری سازی فن آفرینی 
)نوپا و رشد یافته(« برگزار خواهد شد. وی افزود: در بخش طراحان کسب و کار، 
شرکت کنندگان باید یک تیم با ماهیت حقوقی داشته باشند و علاوه بر ارائه امکان 
سنجی دقیق و کامل طرح، حداقل نمونه محصول یا MVP داشته باشند. در بخش 
فن آفرینی و تجاری سازی فن آفرینی نیز لازم است شرکت کنندگان شخصیت 

حقوقی ثبت شده با حداقل 51 درصد از سهام متعلق به بخش خصوصی داشته و 
تولید و تجاری سازی محصول مبتنی بر فناوری را آغاز کرده باشند. رییس شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان خاطرنشان کرد: تمامی علاقه مندانی که از شرایط شرکت 
در این جشنواره معتبر ملی برخوردار باشــند، می توانند تا 15 دی ماه سال جاری 
با مراجعه به سامانه اینترنتی هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی 
به نشانی www.shtf.ir برای شرکت در این رویداد ثبت نام کنند. پس از بررسی 
طرح های ثبت نام شده، فرآیند داوری آغاز و به منتخبان هر بخش برای تکمیل 
مستندات لازم یا شرکت در رویدادهای داوری اطلاع داده خواهد شد.گفتنی است؛ 
جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی به عنوان یکی از جشنواره های معتبر وزارت 
علوم، هر ساله با هدف تشویق به فرهنگ کارآفرینی و امیدآفرینی برای فناوران 
و فن آفرینان به میزبانی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و با حمایت »وزارت 
علوم، تحقیقات و فنــاوری« و »معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد دانش بنیان 

ریاست جمهوری« برگزار می شود.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

میزان مصرف آب صنایع کوچک اصفهان یک چهارم میانگین کشوری است
 معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه مطرح کرد:

افزایش بهره وری؛ گام اساسی در فعال سازی ظرفیت های 
خاموش زنجیره فولاد

رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان خبر داد:

  فراخوان ثبت نام هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی

 www:zayanderoodonline.ir
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